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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

برنج داخلی در کیسه گرانی؛  

قیمت برنج قد کشید
     این یکه تازی برنج ایرانی در بازار  این بار نه به دلیل عزم مسئولان داخلی بلکه به دلیل جبر ناشی از رخدادهای سیاسی و تاثیرات ناخواسته تحریم ها چندین ماه است که بازار داخلی کشور را 

تغییر داده است
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در روز نکوداشت 
زاینده رود؛

سخنی با شهردار 
جدید اصفهان

همانطور کــه می دانید انتخاب 
شــهردار اصفهان در این دوره با 
حاشــیه های فراوانی همراه بود. 
انتخابی که در ابتــدا قرار بود بر 
طبق نظر مردم انجام شود و حتی 
برای آن از جوانان نیز دعوت شد 
تا کاندید شوند.مردم هم که فکر 
می کردند قرار است تحولی رخ 
دهد در فضای مجــازی نظرات 
خود را برای اعضای شورای شهر 
ارســال کردند تا در این امر آنها 
را یاری کنند امــا در آخر ماجرا 
به گونه ای دیگــر رقم خورد و از 
این لیست نام یک نفر بیرون آمد 
که تحصیلاتش هیــچ ارتباطی 
به شهر و شــهرداری ندارد. علی 
قاســم زاده کارشناسی الهیات 
از دانشــگاه تهران و کارشناسی 
ارشــد و دکتــرای مشــاوره از 
دانشــگاه اصفهــان دارد و هم 
اکنون به عنوان شهردار اصفهان 
انتخاب شده است. هر چند این 
انتخاب نتوانســت عطش مردم 
برای احساس تحول دربرخی از 

روندهای مرسوم را ...

آشنایی با لیدالید؛ 

استارت آپی که موبایل 
دست دوم را با موبایل نو 

تعویض می کند
بنیان گذار لیدالیــد با بیان اینکه اســتفاده از 
بستری امن در فروش گوشی موبایل کارکرده 
یکی از دغدغه های جدی در روند فروش گوشی 
کارکرده است، از ایجاد سرویسی تحت عنوان 
تعویض گوشــی کارکرده با گوشی نو از طریق 
پلتفرم لیدالید با همکاری فروشندگانی چون 

دیجی کالا خبر داد.
 »نیما ذبیح الله زاده« با اشاره به اینکه کارشناسان 
خبره در لیدالید گوشــی موبایــل کارکرده را 
ارزش گذاری و قیمت گذاری می کند به دیجیاتو 
گفت: »فروش زیر قیمت واقعی یکی از مشکلات 

جدی افراد در روند فروش گوشی ...

فرزانه مستاجران
سرمقالــــه

ISFAHAN
N E W S

2 ادامه در صفحه 

بررسی آخرین وضعیت طرح اخذ مالیات از خانه های خالی؛ 

مالیات مشروط 
با وجود گذشت چند ماه از تصویب قانون مالیات بر خانه های خالی این 

مصوبه هنوز به اجرا در نیامده است. تا جایی که عده ای آن را مصداق 
استنکاف از قانون مطرح کرده و خواستار برخورد دیوان محاسبات با 

متخلفان شده است. 
بیش از ۱۰۰ هزار واحد مسکونی خالی از سکنه در اصفهان وجود دارد. 

در برابر این تعداد منزل مسکونی خالی از سکنه 
چندین برابر خانواده فاقد مسکن وجود دارد.

مسئولان بر این باورند که برای کاهش...

فرشته صبایی در این جلسه که   
با حضور عوامل اجرایی و رابطین 
روابط عمومی در شهرســتان ها به صــورت ویدئو 
کنفرانس برگزار شد؛ ضمن تشکر از همراهی و همدلی 
رابطین روابط عمومی شهرســتان ها، اظهار کرد: 
امیدواریم رابطین عزیز روابط عمومی، با همت متعالی 
بیش از پیش ما را در راستای ارتقاء شاخص های روابط 
عمومی در سطح کشور یاری داده و موجب تسریع در 
دسترسی به اهداف مد نظر شرکت مخابرات ایران در 

زمینه روابط عمومی در سطح استان شوند.

وی افزود: انعــکاس فعالیتهای فنی و توســعه ای 
صورت گرفته در ســطح شهرســتان ها به همراه 
مستند سازی تصویری توسط رابطین روابط عمومی 
می تواند عامل موثری در راســتای آگاهی بخشی 
 جامعه نســبت به زحمــات و تلاشــهای کارکنان

 شهرستان ها باشد.
گفتنی است در این نشســت صمیمی کارشناسان 
روابط عمومی استان و رابطین شهرستان ها به بحث 
و تبادل نظر در راستای شاخص ها و فعالیتهای روابط 

عمومی پرداختند.

رابطین شهرستان ها بازوی اجرایی روابط عمومی اند

رئیس روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در جلســه رابطین روابط عمومی شهرستان ها با اعلام این 
مطلب گفت : رابطین روابط عمومی در شهرستان ها با انجام رسالت خود، نقش بسیار موثری در ارتقاء سطح 

فعالیت های این اداره در سطح استان دارند.
اخبار اصفهاان

گــــــزارش

اتاق بازرگانی اصنـــاف

در جلسه کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب وکارعنوان شد:

اصلاح ساختار و اخذ تصمیمات سخت لازمه تحول اقتصاد کشور
فعالیت اصناف زیر ذره بین بازرسان

در پانزدهمین جلسه 
و  توسعه  کمیسیون 
بهبود محیط کسب وکار که با حضور رئیس 
ســازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان 
برگزارشد، شرایط فعلی اقتصاد کشور و 
الزامات و راهبردهای توسعه ای مورد نیاز 

اقتصاد ایران بررسی شد.

 به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان 
در ابتدای این جلسه غلامرضا اخوان فرید، رئیس 
کمیسیون توســعه و بهبود محیط کسب و کار 
با بیان اینکه حجم بالای نقدینگی درکشــور و 
بالتبع تورم ناشــی از آن به یک بیماری مزمن 
تبدیل شده است، گفت: در سال گذشته حجم 
این نقدینگی درحالی 49درصد افزایش یافته که 
حدود 85 درصد این رقم مربوط به سپرده های 

بانکی بوده است.
وی با اشاره به تاثیرعدم ثبات قیمت ها درکسری 
سرمایه درگردش واحدهای تولیدی و صنعتی 
گفت: متاسفانه این امر مانع نوسازی ماشین آلات 

صنایع و توسعه این واحدها شده است.
عضو هیئت نمایندگان اتــاق بازرگانی اصفهان 
این موانع را ناشی ازعواملی چون افزایش نرخ ارز، 

تحریم های ظالمانه و بیماری کرونا دانست.
اخوان فرید ابراز امیدواری کرد با برداشته شدن 
تحریم ها، ثبات قیمت نفت و واکســینه شدن 
مردم درمقابل ویروس کرونا تجارت بین الملل به 
حالت طبیعی خود بازگشته و دولت جدید بتواند 
گام های مثبتی در راستای بهبود وضعیت اقتصاد 

کشور و تسهیل کسب و کارها بردارد.
در ادامه نعمت الله اکبری، رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان اصفهان از دست رفتن جایگاه 

ایــران در صحنه بین الملل و نداشــتن جایگاه 
مناسب در ارزش افزوده جهان را سبب سهولت 
تحریم ایران برای کشورهای غربی دانست و گفت: 
داشتن رتبه برتر در شاخص اقتصادی تاثیر قابل 
ملاحظه ای در تعامل ما با دیگر کشورها و افزایش 
ســهم ما در تصمیم گیری های جهانی داشته و 
هزینه تحریم ایران را برای کشــورهای غربی به 

شدت افزایش خواهد داد.
 وی اقتصاد داخلی، روابط بین الملل و دیپلماسی 
خارجی ، افکارعمومی و ســرمایه اجتماعی را از 
ارکان اصلی توســعه اقتصادی کشور برشمرد و 
تاکید کرد: این سه رکن لازم و ملزوم یکدیگر بوده 

و باید متناظر باهم متحول و تقویت شوند.
اکبری افزود: درحالی در زمینه اقتصاد داخلی و 
افکارعمومی اقدامات قابل توجهی نشــده که از 
سوی دیگر در حوزه روابط بین الملل و دیپلماسی 

خارجی نیز، توفیق چندانی حاصل نشده است.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
تصریح کرد: هم اکنون نیازمند اصلاح ساختاری 
در حوزه هــای مختلف اقتصــادی و اجتماعی 

هستیم.
وی تصریح کرد: در شرایطی که درآمدهای ارزی 
کشور با محدودیت های زیادی مواجه است باید 
بتوانیم با توسعه صادرات غیر نفتی درآمدهای 
ارزی مورد نیاز خود را تامین نماییم زیرا در غیر 
اینصورت کم کم بازار کشورهای همسایه را نیز از 

دست خواهیم داد.
اکبری اصلاح ساختاری و اتخاذ تصمیمات سخت 
در راستای حل مسائل سیاسی و دیپلماتیک را 
لازمه تحول اقتصاد کشور دانست و گفت: هرچه 
این تصمیمات دیرتر اتخاذ و اجرایی شود، اقتصاد 

داخلی بیشتر آسیب خواهد دید.
وی عدم رفع مشکلات مربوط به واردات و صادرات 
در حوزه دیپلماسی خارجی را سبب افزایش حجم 

نقدینگی درکشور دانست.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت: 
اکنون فرصت مناســبی برای اتخاذ تصمیمات 
سخت در حوزه های سیاسی، فرهنگی، اجتماعی 
و اقتصادی بوده و تنها از این طریق می توان از بن 

بست موجود خارج شد.

مدیــر بازرســی و 
نظــارت اصنــاف 
استان اصفهان گفت: 22۵ هزار و ۶۷2 
فقره بازرسی در نیمه نخست امسال از 
واحدهای صنفی استان انجام شده است.

 جــواد محمدی فشــارکی مدیر بازرســی 
و نظارت اصناف اســتان اصفهــان گفت: به 
دنبال بازرســی های انجام شــده از اصناف 
اســتان، ســه هزار و ۷9۷ پرونده تخلف به 
ارزش ۲۱۳ میلیــارد و ۱۳۱ میلیون و 45۳ 
 هزار ریال تشــکیل و به تعزیــرات حکومتی

 ارجاع شد.
وی افزود: گرانفروشــی، درج نکردن قیمت، 
کم فروشــی، عرضه خارج از شــبکه، رعایت 
نکردن دستورالعمل بهداشتی، فروش کالای 
تاریخ گذشته و صادر نکردن فاکتور از جمله 

مهمترین این تخلفات است.
مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان 
بیان کــرد: بالاترین تخلــف در این مدت به 
ترتیب مربوط به خُرده فروشان میوه و سبزی، 
نانوایان و فروشــندگان گوشــت سفید بوده 

است.
وی اضافه کرد: ســهمیه ۱۷8 واحد صنفی 
مُتخلف در حوزه فروش گوشت سفید، علاوه 
بر جریمه و تشکیل پرونده و ارسال به تعزیرات 

حکومتی، در این مدت از ۳ تا ۲۰ روز قطع شد.
به گفته وی، در نیمه نخســت امســال و در 
راســتای محدودیت هــای ویــژه کرونــا و 
رعایت شیوه نامه های بهداشــتی  نیز ۲۳4 
 هــزار و ۳58 بازرســی از اصنــاف  اســتان 

صورت گرفت.
محمدی فشــارکی با بیان اینکه قرار است از 
هفته آینده قیمت ســه محصول لبنیاتی پرُ 
مصرف شیر، پنیر و ماست ۱۰ درصد کاهش 
یابد، افــزود: نظارت هــای لازم برای کاهش 
قیمت ها را در این زمینه از هفته آینده انجام 

خواهیم داد.
مدیــر بازرســی و نظــارت اصناف اســتان 
اصفهــان بیان کــرد: پرونده های تشــکیل 
شــده در بــاره تخلفــات صنفی در اســرع 

وقــت و بصــورت فوق العــاده رســیدگی و 
 مجازات هــای قانونی طبق مقــررات اعِمال 

می شود.
وی گفت: شــهروندان برای خرید لوازم مورد 
نیاز خود به واحدهــای صنفی معتبر و دارای 
پروانه کســب مراجعــه کننــد و در صورت 
مشــاهده هرگونه تخلف، موضوع را در اسرع 
وقت از طریــق تلفن هــای ۳۲۳5۲۰۱۲– 
۳۲۳5۲۰۱۳ یا ارســال پیام کوتاه به شماره 
۰9۱4۰4۰۳۰۳9 و یــا گزینــه شــکایات 
مردمی در وب ســایت این مدیریت به نشانی

bazresiasnafisf.ir به ســتاد خبری 
و دایره رسیدگی به شــکایات و گزارش های 
مردمی ایــن مدیریــت اطلاع دهنــد تا در 

کوتاه ترین زمان اقدام به بررسی مساله شود.

اخبار اصفهان
گــــــزارش

باشگاه خبرنگاران
گــــــزارش

۷ قیمت 3000 تومان

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
11,727,00011,914,000قدیم

سکه طرح 
11,292,00011,278,000جدید

6,130,0006,150,000نیم سکه

3,595,0003,925,000ربع سکه

2,212,0002,362,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,936,0005,010,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,139,8001,156,600 عیار

طلای آب شده 
4,938,0005,011,000نقدی

یک گرم طلای 
241,519,8001,542,200 عیار

بازار طلا و سکه 1400/7/18 ساعت 15:05
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حسین دهقان - شهردار میمه شناسه: 1204783

شهرداری میمه به استناد مجوز شماره 11-1400 مورخ 1400/2/5 شورای اسلامی شهردر نظر دارد ازطريق 
مزايده عمومي نسبت به فروش دستگاه خودرو  ايسوز  FVR/34        4*2      18 تن کمپرس صفر کیلومتر  شهرداری 
میمه اقدام  نما يد  . لذا متقاضیان مي توانند  از   تاريخ  درج آگهی درروز نامه حداکثر  تا   تاريخ  1400/07/29   به  
شهرداری میمه واقع در میمه ،  بلوارانقلاب اسلامی  مراجعه و نسبت   به  دريافت  فرم مربوط   به  شرکت در مزايده  
اقدام و   يا جهت کسب اطلاعات   با شماره تلفن 45422434 –  031 اين شهرداری تماس حاصل و  يا به سايت 

WWW.meymeh.irمراجعه نمايند. 
* ضمناً شهرداری دررد يا قبول يک يا تمام پیشنهادات مختاراست و هزينه چاپ آگهی بعهده برنده مزايده می باشد. 

چاپ اولآگهي )نوبت دوم(  مزایده 



اقتصاد استان
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ادامه از صفحه یک
...  التیام بخشــد اما بایــد دید وی 
می تواند انتظارات مردم از یک شهردار 

را پاسخگو باشد؟
در ســال های اخیر شــهر اصفهان 
مهاجران زیادی را در خود جای داده 
است . با این حال بسیاری از شهرهای 
جهان با مشکل نابرابری دست و پنجه 
نرم می کنند و اصفهان به گواه آمار 
یکی از همین شهرهاست. شهری که 
مردمانش ســالها در کنار زاینده رود 
معیشت خود را به دست می آوردند 
حالا دیگر جانی ندارد و این رود زنده به 
شهرهایی انتقال یافته که مردم کویر 
نشینش زندگی خود و اقتصادشان 
را بر پایــه کویر بنا کــرده بودند اما 
حالا علاوه بر تغییر اکوسیستم آنها، 
اصفهان نیز در حال نابودی اســت. 
پاندمی کووید-۱۹ هم ضربه سنگینی 

به شهرها وارد کرده است. 
چند سالی است نفس های زنده رود 
به شــماره افتاده و یــا بهتر بگوییم 
راه نفســش گرفته شــده است. در 
راســتای رفــع این مشــکل مردم 
اصفهان تلاش های فراوانی کرده اند و 
درخواست های زیادی برای مسئولان 
شهری ارسال کردند اما هیچ نتیجه 
ای حاصل نشده اســت. امسال نیز 
نامه ای از طرف ســمن های اصفهان 
برای دادستان کل کشور ارسال شده 
است، تا این بحران به طور جدی مورد 
بررسی قرار گیرد. رونوشت نامه برای 
سازمان محیط زیســت و مدیریت 
بحران استانداری، راه و شهرسازی، 
شــهرداری و نمایندگان اصفهان در 
مجلس شورای اسلامی ارسال شده 
است. فرونشست زمین معضلی است 
که در اثر خشــکی زاینده رود ایجاد 
شــده اســت. ترک ها و شکاف های 
عمیق از این پدیــده حکایت دارند و 
اگر کنترل نشود تهدیدی جدی برای 

شهروندان اصفهانی است. 
آقای دکتر قاسم زاده هرچند انتخاب 
شــما به عنوان فردی کــه مدرک 
تحصیلی نامرتبط با مدیریت شهری 
دارید توانســت چالش های زیادی 
ایجاد کند اما در این موقعیت خطیر 
شما می توانید با همسو شدن با مردم 
و پیگیری و رفع این مشکل عظیم به 
همه منتقدانتان نشــان دهید شهر، 
مدیریت لازم دارد و شما این توانایی 
را در خود دیده اید به همین دلیل به 
عنوان یک فرد انقلابی این مسئولیت 

را پذیرفته و پای آن ایستاده اید...

فیروزی: دولت برای تحویل مسکن ارزان قیمت تدبیری بیندیشد
نماینده مردم نطنز در مجلس شورای اسلامی گفت: جا دارد دولت تدبیری اندیشیده و با همکاری تمام ارکان 

نظام هر چه سریع تر نسبت به رفع موانع و تحویل مسکن ارزان قیمت اقدام نماید.
رحمت الله فیروزی پوربادی در نطق میان دستور خود در جلسه علنی دیروز )یکشنبه( مجلس شورای 
اسلامی بیان کرد: شهادت جمع زیادی از نمازگزاران شیعه در انفجار تروریستی مسجد ولایت قندوز را 

تسلیت گفته و یاد شهدای مرزبان کشور و حافظان امنیت کشور را گرامی می دارم.
وی افزود: از سیاست های کلی نظام در موضوع جمهوری آذربایجان تشــکر می کنم. جا دارد اشاره کنم به 

بیانات رهبر معظم انقلاب درباره مقوله امنیت که فرمودند تامین امنیت با تکیه بر دیگران فقط یک توهم است 
و کســانی که به این توهم دچارند ســیلی آن را به زودی خواهند خورد.. فیروزی پوربادی تصریح کرد: یکی از نارضایتی 

های امروز کشور افزایش سرسام آور قیمت زمین و مسکن است که باعث ایجاد معضلات بسیاری برای جوانان و مهمتر از همه برای ازدواج 
آنان گردیده است. جا دارد دولت تدبیری اندیشیده و با همکاری تمام ارکان نظام هر چه سریع تر نسبت به رفع موانع و تحویل مسکن ارزان 
 قیمت اقدام نماید. مجلس هم با تصویب قوانین پیشگیرانه دست سوداگران و دلالان زمین که نسبت به افزایش قیمت ها اقدام می نمایند، 

را قطع نماید.

چرا موز و صیفی جات در اصفهان گران شد؟
رئیس اتحادیه صنف میوه و سبزی فروش شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه قیمت موز نسبت به هفته 
گذشته کاهش یافته است، گفت: تغییر فصل و کاهش دمای هوا موجب افزایش ۱۰ درصدی قیمت برخی 

صیفی جات از جمله گوجه،  سیب زمینی و پیاز در بازار اصفهان شده است.
نوروزعلی اسماعیلی درباره افزایش قیمت موز، اظهار کرد: یکی از دلایل گرانی موز، تعطیلات چند روز اخیر 

بود که میزان عرضه این محصول در بازار کمتر شد و این موحب افزایش قیمت این محصول شد.
وی گفت: در حال حاضر قیمت موز درجه یک ۳۰ هزار تومان، موز ایرانی ۲۴ هزار تومان و موز هندی ۲۸ هزار 

تومان است. رئیس اتحادیه صنف میوه و سبزی فروش شهرستان اصفهان البته تاکید کرد: قیمت موز خارجی در 
هفته های گذشته ۳۴ هزار تومان بود که اکنون به ۳۰ هزار تومان کاهش یافته است.

وی همچنین با اشاره به افزایش قیمت صیفی جات در بازار، توضیح داد: دلیل این افزایش قیمت، تغییر فصل و کاهش دمای هوا است.
اسماعیلی افزود: این وضعیت موجب افزایش ۱۰ درصدی قیمت برخی صیفی جات از جمله گوجه،  سیب زمینی و پیاز در اصفهان شده است،  
البته تعطیلات چند روز اخیر و نبود خودروی حمل بار مزید بر علت شده است.وی تاکید کرد: در حال حاضر هیچ کمبود میوه و سبزی و صیفی 

جات در بازار اصفهان نداریم، البته قدرت خرید مردم با توجه به قیمت میوه و سبزی کاهش یافته است.

فرزانه مستاجران
سرمقالـــــه
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 افزایش قیمت برنج 
ایرانی در بازار ارتباط 

وثیقی با افزایش هزینه 
تولید برنج ندارد و این 
افزایش قیمت بیشتر 

به علت نبود برنامه 
مشخص در زمان خرید 

و توزیع برنج خارجی 
است

سال هاست برنج ایران 
در رقابت به نوع هندی 
و پاکســتانی رقابــت 
را واگذار کرده اســت 
امســال اما بــه دلایلی 
تقریبا در مغازه ها خبری 
از برنج هــای خارجی 
نیست این یکه تازی برنج ایرانی این 
بار نه به دلیل عزم مســئولان داخلی 
بلکه به دلیل جبر ناشی از رخدادهای 
سیاسی و تاثیرات ناخواسته تحریم ها 
چندین ماه اســت که بــازار داخلی 
کشور را تغییر داده است. برای سال ها 
هند اصلی تریــن تامین کننده برنج 

ایرانی بود.
در ماه های اخیر اما بدهی ســنگین 
ایران به هند در طی چندین ســال 
متوالی موجب شــد تــا عملا هند 
صادرات برنج به ایران را تا زمان پیدا 
کردن راهی برای تسویه بدهی های 
کشورمان متوقف کند این در حالی 
اســت که ایران حاضر بــود به جای 
بدهی ناشی از خرید برنج به هند نفتی 
را بدهد که به شدت به آن نیاز داشت 
فشارهای آمریکا اما هر بار تلاش های 
ایران برای رسیدن به توافق بر سر این 
مدل از تهاتر تجاری را ناکام گذاشت 
و در نهایت هندی ها بازار پر سود برنج 

در ایران را رها کردند.
 در تلاشی دیگر ورود ده ها هزار تن 
برنج از پاکســتان و تایلند نیز به در 
بسته قوانین گمرکی خورد و فعلا به 

کشور وارد نشده است.
 گفته می شود ده ها شــناور حاوی 
هزاران تن برنج پس از چندین هفته 
پهلو گیری در بنادر ایــران به دلیل 
ممنوعیــت واردت برنــج در فاصله 
مرداد تــا آبانماه فعلا بــار خود را در 
انبارها تخلیه کــرده اند اما همچنان 
اجازه ورود و توزیــع در بازار داخل را 

نیافته اند.
 این وضعیت در حالی اســت که هم 

اکنون قیمت برنج در داخل به بیش از 
۴5 هزار تومان رسیده؛ چیزی بیش از 
ده هزار تومان گران تر از سال گذشته.

 مســئولان بازار این تورم نه ناشی از 
گرانی قیمت برنج که به دلیل کمبود 

توزیع در بازار می دانند.
 در همین زمینه مسیح کشاورز دبیر 
انجمن واردکنندگان برنج با اشــاره 
به مشکلات و چالش های بازار برنج 
اظهار کــرد: انجمــن واردکنندگان 
دومین بار است که مشــکلات بازار 
برنج را اعلام می کند، اما متاســفانه 
بی توجهی مسئولان منجر به کمبود 
و شائبه گرانی برنج ایرانی و خارجی 

شده است.
وی افــزود: هم اکنون طــی نامه ای 
به رئیس جمهور، معــاون اول و وزیر 
جهاد کشاورزی پیشــنهاد داده ایم 
که با تعدیل قانون ممنوعیت واردات 
به ۲ ماه، مشکلات حل و بازار تنظیم 
می شود، در جلسه اخیر اتاق تهران 
مسائل و مشکلات مجدد مطرح شد، 
اما گویا وزیر جهاد کشاورزی معتقد 
است که قانون ممنوعیت باید رعایت 
شــود و کمبود برنج خارجی و گرانی 
برنج ایرانی را از محل ذخایر احتیاط 

جبران می کنند.
کشاورز با اشاره به اینکه آینده خوبی 
برای بــازار برنج ایرانــی و خارجی 
متصور نیستیم، بیان کرد: برآوردها 
حاکی از آن است که طی یک تا ۲ ماه 

آینده بازار به شدت بر هم  می ریزد که 
با این وجود هم اکنون باید به فکر آن 
روز بود، در حالی که متاسفانه دولت 
همچنان اصرار دارد که از محل ذخایر 

احتیاطی کمبود جبران شود.
 در آن ســوی ماجرا اما برخی دیگر 
معتقدند عرضه برنج خارجی تاثیری 
بر نرخ تولیدات داخلی ندارد و قیمت 
برنــج ایرانی به دلیل تورم در ســایر 

حوزه ها گران شده است.
 در همین زمینه جمیل علیزاده شایق، 
دبیر انجمن برنج کشــور با اشاره به 
تورم همه اقلام و کالاهای اساســی 
در کشــور از جمله برنــج می گوید: 
واردکننــدگان تمایــل دارند گرانی 
برنج را به کاهش واردات نسبت دهند 
در حالی  که ما اصــلًا کمبود برنج در 
کشور نداریم که بخواهیم بگوییم به 
خاطر کاهش واردات گرانی به سراغ 

محصول برنج آمده است.
در مقابل اما نظرات دیگری هم وجود 
دارد از جمله یک عضو کمیســیون 
کشــاورزی مجلس گفــت: افزایش 
قیمت برنــج ایرانی در بــازار ارتباط 
وثیقی با افزایش هزینــه تولید برنج 
ندارد و این افزایش قیمت بیشــتر به 
علت نبود برنامه مشــخص در زمان 

خرید و توزیع برنج خارجی است. 
وی افزود: بهترین کار این اســت که 
خرید برنج خارجی در زمان مشخص 
انجام شــود اما توزیع ایــن برنج با 

هماهنگی وزارت صنعــت، معدن و 
تجارت و جهاد کشــاورزی در زمان 
دیگری صورت بگیرد تا روی بازار برنج 
ایرانی تأثیر نگذارد اما با دستوری که 
اکنون وجود دارد، عملا برنج خریده 

نمی شود. 
به گفته وی نبود نهــادی برای رصد 
بازار و توزیــع به موقــع برنج حلقه 
مفقوده تعادل قیمت این ماده غذایی 

است.
در نهایت گره کار هر کجا که باشــد 
همچنان مساله اصلی و لاینحل گرانی 
و قیمت بالای یکی از اصلی ترین مواد 

غذایی ایرانی هاست. 
پس از لبنیات میوه و سبزی و حبوبات 
حالا این برنج است که سردمدار گرانی 
شده فشــار تورمی در حالی هر روز 
افزایش می یابد کــه تعلل و کندی 
در تنظیــم بازار همان اســت که در 
سال های اخیر دیده شده و علی رغم 
صحبت های رییس جمهــور و وزیر 
امور اقتصاد و دارایی مبنی بر بازگشت 
آرامش و تعادل همچنان قیمت ها رو 

به جلو در حرکت هستند. 
نبود توزیع برنــج خارجی برای مهار 
قیمت در کنار تعلل و کندی ترخیص 
بار خارجی برنج از بازار نشان از نقاط 
معیوبی در سیستم تنظیم بازار و رصد 
آن می دهد که امید است به پیگیری 
و جدیــت تیم اقتصــادی دولت این 
مساله متوقف و در نهایت کاهش یابد.

برنج داخلی در کیسه گرانی؛  

قیمت برنج قد کشید
برنج در بازار همچنان قیمت های صعودی را تجربه می کند این 
در حالی است که بر خلاف سال های گذشته تقریبا هیچ خبری 
از برنج خارجی نیست و بازار کاملا در اختیار داخلی هاست اما 

مصرف کنندگان با مضیقه قیمت ها دست به گریبان هستند.

     این یکه تازی برنج ایرانی در بازار  این بار نه به دلیل عزم مسئولان داخلی بلکه به دلیل جبر ناشی از رخدادهای سیاسی و تاثیرات ناخواسته تحریم ها چندین ماه است که 
بازار داخلی کشور را تغییر داده است

مرضیه محب رسول
گـــزارش
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رونمایی از پوستر دومین جشنواره مجازی 
»خانواده آبی«

در مراسمی با حضور مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از پوستر 
دومین جشنواره مجازی »خانواده آبی« رونمایی شد.

این جشنواره را شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان با شعار »خانواده سالم، 
پیشگام در مدیریت مصرف بهینه آب« برگزار می کند.

علاقه مندان به شرکت در این جشنواره باید اعضای یک خانواده بوده و آثار خود را 
در بخش های دابسمش، نمایش خانگی، نمایش عروسکی، عکس موبایلی و فیلم 
موبایلی با »موضوع مدیریت مصرف آب و مقابله با ویروس کرونا« حداکثر تا ۱5 
آبان ماه سال جاری از طریق پیام رسان » واتس آپ« به شماره ۰۹۳۸۰۹5۲۴۰5 
ارسال کنند. بخش ویژه دومین جشنواره مجازی » خانواده آبی« با عنوان » پای 
صحبت پدربزرگ ها و مادربزرگ ها« اختصاص به بیان حکایت ها، داستان های 
بومی هر منطقه برای کودکان دارد که علاقه مندان می توانند در آن شرکت کنند.

گفتنی است در پایان این جشنواره از سه خانواده در هر بخش جشنواره با عنوان 
» خانواده دوستدار آب« تقدیر شده و اسامی آنان در وبگاه شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان به نشانی www.abfaesfahan.ir و صفحه اینستاگرامی 

H۲O-ESF اعلام خواهد شد.

آبفـــا

الو اخبار اصفهان؟

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

 شما  می توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

   تعدادی از کاسبان چهارراه تختی اصفهان: فروشگاه ها و مغازه های این 
قسمت از چهارباغ هم به دلیل کرونا و تعطیل کردن ها دچار کسادی شده است. 
بسیاری از این مغازه ها استیجاری است با اجاره های چندین میلیون تومانی. اولا 
همان مصوباتی که هر دوهفته یکباربرای توقف اجاره بها روی کاغذ می آورند 
را عملی کنند و فقط حرفش را نزنند و دوما این وام و تسهیلات ودیعه مسکن 
کجاست و کدام بانک می دهد که به رغم تکمیل فرم هایش اما هیچ بانکی زیر 
بار آن نمی رود. چرا مردم را بیهوده دلخوش به وعده هایی می کنند که ضمانت 
اجرایی ندارد؟ سوما مگر یک کاســب صبح تا شب چقدر فروش دارد که ماهی 
۱۰ الی ۱5 میلیون تومان کرایه بدهد و تازه عوارض و ده جور خرج تراشی دیگر 
دولت را هم متحمل شــود. چرا از آن مطب پزشکانی که جای سوزن انداختن 
ندارند و بعضی هایشان در کنار کار طبابت بیزینس های آنچنانی انجام می دهند 
عوارض های میلیونی نمی گیرند؟ فقط زورشان به چهارتا کاسب ضعیف و بی 

طرف می رسد؟

  حسین بیدمشکی ساکن خیابان طیب اصفهان: علائم راهنمایی رانندگی 
خیابان طیب فرسوده شده است. از طرفی وضعیت مبلمان و نظافت شهری چندان 
تعریفی هم ندارد. البته این مشکلات خیلی از خیابان های قدیمی است. مثل 
کوچه های مشرف به شمس آبادی، عباس آباد، مسجد سید... . درست است که 
به دلیل کرونا دیگر توریستی رفت و آمد نمی کند ولی شهروندان خود اصفهان 
که حق دارند نمای شهرشان را همیشه تازه و با شکوه ببینند. ضمن اینکه، چرا 

رنگ آمیزی جدول های کنار خیابان ها و گلکاری ها فقط مختص نوروز است؟
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آگهی فقدان سند مالکیت 
سند مالکیت جزء سهم شش از کل سهم شش به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان 
متن سهم: ششدانگ پلاک ثبتی 9197 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان 
که طبق صفحه 173 دفتر املاک جلد 19 ذیل ثبت 3649 با شماره دفتر الکترونیکی 
139420302026019707 به شماره سند چاپی 071209 سری الف سال 94 به نام آقای سید 
محمدرضا منصوری فرزند سید محمد علی به شماره شناسنامه 1039 تاریخ تولد 1364/03/25 
کدملی 1292538813 صادره از اصفهان با شماره مستند مالکیت 16319 تاریخ 1394/09/28 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 235 شهر اصفهان صادر و تسلیم گردیده است همچنین تمامت 
ششدانگ پلاک فوق به موجب سند رهنی شماره 16320 مورخ 1394/09/28 دفترخانه 235 
شهر اصفهان در رهن بانک مسکن شعبه ولیعصر اصفهان قرار گرفته که پس از مکاتبه با بانک 
مذکور، آن بانک به موجب نامه شماره 1548/647 مورخ 1399/06/06 بلامانع بودن صدور سند 
المثنی را اعلام نموده است و اکنون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را 
نموده است لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات خواهد شد.  
تاریخ انتشار: 1400/07/19

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان - شناسه : 1205019
آگهی فقدان سند مالکیت 

شماره: 4020227 - 1400/7/17 طبق  تقاضای وارده 4020227 مورخ 1400/7/3 پروین 
صعباتی به استناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضا شهود رسما گواهی گردیده نامبرده 
مدعی است که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان آپارتمان به مساحت 56/24 متر مربع به 
شماره 12459 فرعی از 49 اصلی به انضمام انباری به مساحت 2/24 متر مربع واقع در بخش دو 
کاشان ذیل ثبت 111737 دفتر 674 صفحه 276 به نام پروین صعباتی ثبت و سند صادر و تسلیم 
گردیده است. به علت جابجایی مفقود و تاکنون پیدا نگردیده لذا تقاضای صدور سند المثنی را 
نموده که در جریان رسیدگی می باشد چون درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده طبق 
تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید  
تا مراتب صورت اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 
شد. برابر سند رهنی 6766 مورخ 1397/02/14 دفتر 277 کاشان در رهن بانک مسکن می باشد. 

رئیس اداره ثبت و املاک اسناد کاشان - شناسه : 1204673 
آگهی فقدان سند 

شماره نامه: 140085602025006357 - 1400/06/02 ، نظر به اینکه خانم مهتاب اسدی 
 99/9 دستجردی با تسلیم دو برگ استشهادیه شهود به شماره ترتیب 7624 مورخه 12/

دفترخانه 258 اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 
28/19454 واقع در بخش 14 اصفهان که تحت شماره چاپی 445335 ب /95 صادر و تسلیم 
گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت وی به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت د ر یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این ا داره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
ا قدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان - شناسه: 1204931
آگهی فقدان سند 

شماره نامه: 140085602025006363 - 1400/06/02 ، نظر به اینکه  آقای فرزاد دبیرزاده 
فرزند ایرج با تسلیم دو برگ استشهادیه شهود به شماره ترتیب 7623 مورخه 99/9/12 دفترخانه 
258 اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 
28/19454 واقع در بخش 14 اصفهان که تحت شماره چاپی 445334 ب /95 صادر و تسلیم 
گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت وی به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت د ر یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این ا داره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
ا قدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان - شناسه: 1204928
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 
شماره: 2027025126  - 1400/7/17 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این 
هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود  تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به د ادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرف دعوی، 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- رای شماره 140060302027003835 مورخ 1400/03/23 مجتبی مشفقی فرد فرزند علی 
به شماره شناسنامه 289 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291440097 در ششدانگ یک باب 
خانه  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 فرعی از اصلی 6395 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 144/40 متر مربع ، خریداری طی سند رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 

شناسه نوبت اول: 1204679
شناسه نوبت دوم: 1204680

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 

رای شماره 140060302026000104 مورخ 1400/01/08 هیئت دو آقای اکبر سپهیاری 
حبیب آبادی به شناسنامه شماره 50501 کدملی 1281602086 صادره اصفهان فرزند رمضان 
به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 74/35 متر مربع از پلاک شماره 1 فرعی از 15087 
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان خریداری طبق مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالکیت محترم زارعی سودانی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت شمال اصفهان واقع در اصفهان، میدان لاله ، ابتدای خیابان پروین، جنب بازار گیاهان دارویی 
تسلیم نموده و پس از ا خذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

شناسه نوبت اول: 1204339
شناسه نوبت دوم: 1204341

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

شماره: 2027025144 - 1400/07/17  در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این 
هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود  تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی، 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- رای شماره 140060302027004973 مورخ 1400/04/20 اقدس اخلاقی فرزند لطف اله 
به شماره شناسنامه 12 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291351884 در ششدانگ یک باب 

ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 
مساحت 214/48 متر مربع خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی آقای اسداله 

کشاورز خوراسگانی فرزند اسماعیل 
2- رای شماره 140060302027004975 مورخ 1400/04/20 ساناز کمال فرزند رضا به شماره 
شناسنامه 1270662481 صادره از اصفهان به شماره ملی 1270662481 در ششدانگ یک باب 
زمین محصور با بنای احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 192/941 متر مربع خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی 

آقای اسداله کشاورز خوراسگانی فرزند اسماعیل. 
3-  رای شماره 140060302027004974 مورخ 1400/04/20 محسن کمال فرزند رضا به 
شماره شناسنامه 0 صادره از اصفهان به شماره ملی 1271438951 در ششدانگ یک باب انبار 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
113/62 متر مربع خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی آقای اسداله کشاورز 

خوراسگانی فرزند اسماعیل 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 

شناسه نوبت اول: 1204711
شناسه نوبت دوم: 1204712

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140085602210005500 مورخ 1400/07/17 نظر به اینکه به موجب رای 
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  مجوز مصرف اضطراری واکسن اسپایکوژن
 و اثربخشی بیش از ۶۰ درصدی آن

 محقق اصلی طرح مطالعاتی واکسن ایرانی _ استرالیایی " اسپایکوژن"، آخرین 
اخبار از روند کارآزمایی بالینی این واکسن را تشریح کرد.

دکتر پیام طبرسی درباره آخرین وضعیت واکســن ایرانی- استرالیایی کرونا 
)اسپایکوژن(، گفت: تزریقات در فاز سوم کارآزمایی بالینی در ۱۶ هزار و ۸۰۰ 
داوطلب انجام شده است و منتظر هستیم ببینیم بیماری به چه صورت می شود 

و نتایج نهایی مطالعه چه خواهد شد.
وی افزود: گزارش میانی فاز سوم کارآزمایی بالینی به وزارت بهداشت ارائه شد 

که بر همان مبنا مجوز مصرف اضطراری واکسن اسپایکوژن صادر شد.
او ادامه داد: فاز حیوانی و فاز اول کارآزمایی بالینی انسانی واکسن اسپایکوژن 
در اســترالیا صورت گرفت و فاز دوم در ایران بر ۴۰۰ نفر انجام شد که نتایج 

ایمنی زایی خوبی داشت و بالای ۸۰ درصد تولید آنتی بادی داشت. همچنین 
در محیط آزمایشگاهی نیز تا ۸۷ درصد ویروس آلفا یا کرونای انگلیسی را مهار 

کرده بود که بر همان مبنا مجوز فاز سوم کارآزمایی بالینی را گرفتیم.
طبرسی تاکید کرد: در فاز سوم ۱۶ هزار و ۸۰۰ نفر تحت مطالعه قرار گرفتند 
و بر اســاس آنالیز بینابینی صورت گرفته، متوجه شدیم آن هایی که دو هفته 
از تزریق دُز دومشان گذشته بود، بالای ۶۰ درصد اثربخشی واکسن داشتند. 
همچنین تمام بررســی ها بر گونه دلتای ویروس صورت گرفت که حاکی از 

اثرگذاری خوب واکسن بر این جهش ویروس است.
او ضمن اشــاره به دریافت مجوز مصرف اضطراری واکســن اسپایکوژن و با 
تاکید بر اینکه کارخانه تولید این واکسن می تواند ماهیانه ۳ میلیون دُز واکسن 
تحویل وزارت بهداشت دهد، ارائه اطلاعات بیشتر پیرامون میزان و نحوه تولید 

را وابسته به توضیحات رسمی کارخانه دانست.
وی در پاسخ به این سوال که آیا واکسن اسپایکوژن می تواند به عنوان دُز یادآور 

یا بوستر هم استفاده شود یا خیر؟، گفت: تصور 
می کنیم بتوان از اســپایکوژن به عنوان دُز 
یادآور اســتفاده کرد؛ زیرا در مطالعه وقتی 
به افرادی که پیش تــر کرونا گرفته بودند، 
واکســن زدیم دُز آنتی بادی در بدن آن ها 
افزایش یافت و این نشان می دهد که کارایی 

این واکســن به عنوان دُز بوستر امکان پذیر 
است؛ ضمن آنکه این واکســن عوارض کمی 

دارد.
وی افزود: کســانی که در مطالعه کارآزمایی بالینی 

دارونما دریافت کردند نیز پس از گذشت دو ماه از تزریق دُز دوم واکسن آخرین 
نفر، مشخص می شوند و فراخوان داده می شوند که یا همین واکسن و یا واکسن 

دیگری به آن ها تزریق شود.
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دلیل فوتی های کرونا 
بعد از تزریق دو دوز 

واکسن چیست؟
حمید رضا جماعتی دبیر کمیته 
علمی کشوری کنترل و مقابله 
با کوویــد ۱۹در گفــت و گو با 
خبرنگار حوزه بهداشت و درمان 
گروه علمی پزشــکی باشــگاه 
خبرنگاران جــوان، در خصوص 
دلیل فــوت افراد بــا وجود دو 
دوز واکســن اظهار کرد: تزریق 
واکســن باعث کاهش مرگ و 
میر و بستری شدن بیماران در 
icu می شود، ولی به طور مطلق 
هیچ واکسنی وجود ندارد که با 
تزریقش بشــود از مرگ و میر 

افراد جلوگیری کند.
او افزود: مرگ و میر و بســتری 
شــدن افراد بــه ویــروس و به 
شدت بیماری و سابقه بیماری 
زمینــه ای و زمان ابتــلا به این 

بیماری بستگی دارد.
جماعتی ادامه داد: هنگامی که 
دو دوز از واکسن تزریق می شود 
بعد از ۲ تــا ۳ هفتــه از تزریق 
دوز دوم ایمنــی در بدن فرد به 
وجود می آید و در بســیاری از 
افرادی که به بیماری کرونا مبتلا 
می شــوند دوز دوم واکســن را 
تزریق نکرده اند و در این شرایط 
ایمنی به صورت کامل در فرد به 
وجود نیامده و یا برخی از افراد 
بلافاصله بعد از تزریق دوز دوم 
دچار بیماری می شوند که دلیل 
آن به وجود نیامدن ایمنی کامل 

در بدن است.
او گفت:افــرادی کــه بیماری 
زمینه ای دارند دارای سیســتم 
ایمنی بســیار ضعیف هستند و 
علی رغم تزریق واکسن، ایمنی 
کامــل در بدنشــان بــه وجود 
نمی آیــد همچنین بــه دلیل 
دارو هایی را مصــرف می کنند 
سیســتم ایمنی آن هــا ضعیف 
می شــود و با تزریق واکســن 
از ابتــلا بــه ویــروس مصون 

نمی شوند.
دبیــر کیمته علمی کشــوری 
کنترل و مقابله با کووید ۱۹ بیان 
کرد: یکی دیگــر از دلایلی که 
باعث تضعیف سیســتم ایمنی 
افراد می شود بالا بودن سن این 
افراد اســت. افراد مسن علیرغم 
دریافت واکسن، سیستم ایمنی 
کاملا قوی ندارند کــه بتواند از 
بستری شدن یا مرگ و میرشان 

جلوگیری کنند.
او افزود: بعضی از افراد نیز زیاد 
در معرض ابتــلا به ویروس قرار 
می گیرنــد که در این شــرایط 
ویروس زیــادی وارد بدن آن ها 
می شود و سیستم ایمنی آن ها 
در برابر این مقدار از ویروس تاب 
نمی آورد علیرغم اینکه ممکن 
است واکســن نیز تزریق کرده 
باشــند.جماعتی در خصــوص 
پوشش واکسیناسیون و پایین 
آمدن آمار فوتی هــا بیان کرد: 
واکسیناســیون و به موازات آن 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
بسیار مهم است. در حال حاضر 
همچنان زدن ماســک، فاصله 
گــذاری اجتماعــی و نرفتن به 
دورهمی هــا از ورود ویروس به 
بدن جلوگیــری می کند و این 
اقداماتی اســت که خــود افراد 
باید انجام دهند و واکســن را به 
تنهایی باعث پیشگیری از ابتلا 
ندانند؛ بنابراین برای جلوگیری 
از ابتلا بــه ویــروس کرونا باید 
ایــن دو امــر را به طــور کامل 
انجام دهیم و همزمان با تزریق 
واکسن، شیوه نامه های بهداشتی 

را نیز رعایت کنیم.
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صادرات دارو به نصف رسیده است و مسئولان ارز دولتی را علت اصلی 
کاهش صادرات دارو می دانند، این در حالی اســت که قاچاق معکوس 

افزایش پیدا کرده است.

باشگاه خبرنگاران
گزارش

ISFAHAN
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 در طول ســال هــای اخیر 
روند صــادرات دارو شــیب 
نزولی داشــته است، البته در 
سال اخیر میزان حجم وزنی 
صادرات دارو افزایش داشته 
اســت اما با این وجــود که 
صنعت داروســازی، صنعت 
پیشرفته ای در ایران محسوب می شود اما 
سهم اندکی از صادرات کل کشور را شامل 

می شود.
بر اســاس برآوردهای صورت گرفته اتاق 
بازرگانی تهران کل تجارت صنایع دارویی 
و پزشــکی ایران تا پایان مرداد ماه ۱۴۰۰، 
حدود ۷۰۷ میلیون دلار بوده است و بررسی 
آمارهای جزئی نشــان می دهد که فاصله 
میان صــادرات و واردات اقــلام دارویی و 
پزشــکی در اقتصاد ایران بسیار زیاد است، 
بر اساس اعلام  اتاق بازرگانی تهران در پنج 
ماهه نخست ســال جاری ایران حدودا ۴۰ 
میلیون دلار دارو صادر شــده است که این 
عدد تنها ۰.۲ درصد از کل صادرات کشور را 
شامل می شود. در میان کالاهای صادراتی، 
آنتی ســرم ها و مشــتقات خونی با ۱۴.۶ 
میلیون دلار، ۳۶ درصد از صادرات ایران در 
این حوزه به شمار می رود و پس از آن رادیو 
داروها با ۳۰ درصد در رده بعدی قرار دارند. 
بیشــترین صادرات دارو از ایران به آلمان 
بوده و  حــدود ۳۰ درصــد از کل صادرات 
دارویی ایران معادل ۱۲.۲ میلیون دلار به 
آلمان انجام شــده است. ســوریه با ۱۰.۶، 
افغانســتان با ۴.۴، ترکیه با ســه و اتریش 
با ۲.۲ میلیــون دلار دیگــر واردکنندگان 
اصلی دارو از ایران در پنج ماهه نخست سال 
جاری بوده اند.در سال جاری هشت میلیارد 
دلار برای تامین ارز ترجیحی در راســتای 
واردات هفت قلم کالای اساسی در بودجه 
پیش بینی شده که سهم دارو، تجهیزات و 

ملزومات پزشکی ۱.۵ میلیارد دلار است.
با این حال به طور کلی در سال های اخیر 
میزان صادرات دارو در ســال های اخیر به 
طور چشــم گیری کاهش داشته است، تا 
جایی که در سال گذشته صادرات به نصف 
رسید و همه اینها نشان می دهد که سهم 
این صنعت پیشرفته از اقتصاد کشور بسیار 

ناچیز است.
صادرات دارو در سال گذشته نصف شد

محمد عبده زاده رئیس سندیکای صاحبان 
صنایع داروهــای انســانی در گفت وگو با 
باشــگاه خبرنگاران جــوان درباره کاهش 
صادرات دارو بیان کرد: ما در صادرات دارو 

شیب نزولی داریم و در سال گذشته حدود 
۴۳ میلیون دلار صادرات دارو داشتیم که 
نسبت به سال گذشــته اش نصف و کمتر 

شده است و باید توجه داشت.
 رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای 
انسانی تصریح کرد: ســخت گیری وزارت 
بهداشــت برای صادرات دارو بســیار زیاد 
شده است زیرا بخشی از مواد موثره داروها 
ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانــی می گیرند و این 
داروها برای مصرف داخل هســتند و این 
به شرکت های دارویی آسیب رسانده است 
البته این این اقدام درستی است زیرا داروی 
تولید شــده با ارز یارانــه ای برای مصرف 

داخل است.
عبده زاده اظهار کرد: حتــی داروهای که 
ماده اولیه با منبع داخلی تولید شــده اند 
و مواد حد واسط با ارز ۴۲۰۰ تومانی تولید 
می شوند، وزارت بهداشــت در صادرتشان 
سخت گیری های بسیاری دارد و در عمل 
تفکیک در این حوزه برای صادرات بســیار 
سخت شده اســت، مجوز صادرات موردی 
صادر می شود و روند تخصیص ارز یارانه ای 
۴۲۰۰ تومانی موجب کاهش صادرات دارو 

شده است.
کاهــش صــادرات و افزایش قاچاق 

معکوس دارو
رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای 
انســانی بیــان کــرد: ســال ۹۹ کاهش 
محسوسی نسبت به ســال ۹۸ در صادرات 
دارو داشتیم، باید دانســت که وقتی ما به 
دلیــل تخصیــص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای 
صادرات به صورت رســمی سخت گیری 
داریــم؛ از آن طرف قاچــاق معکوس دارو 

افزایش پیدا کرده و پر رنگ شده است.
عبــده زاده حذف ارز ترجیحــی را راهکار 
افزایش صادرات دارو دانســت و گفت: اگر 
ارز ۴۲۰۰ تومانی دارو قطع شــود وزارت 
بهداشت نمی تواند به لحاظ قانونی سخت 

گیری کند و دیگر شــرکت ها با مشــکل 
تعهدات ارزی و عدم صدور مجوز صادرات 
مواجه نمی شــوند و صادرات دارو افزایش 

پیدا خواهد کرد.
براساس برآوردهایی که از قاچاق معکوس 
صورت گرفته است و طبق کشفیات پلیس 
امنیت در ســال گذشــته ۵ هزار میلیارد 
تومان قاچاق دارو در کشور داشتیم.قاچاق 
معکوس که ریشه آن در اختلاف قیمت بین 
محصول در داخل و خارج از کشور است به 
دلیل سیاســت تخصیص ارز ترجیحی به 
دارو و مواد موثــره دارویی به وجود آمد اما 
تنها نتیجه اجرای این سیاست نیست و ارز 
ترجیحی دارو آثار دیگری هم بر جا گذاشته 
که البته نتیجه همه آنها تشدید کمبود دارو 

در کشور بوده است.
اکنون مقصد بسیاری از داروهای ایرانی که 
غیر قانونی و چمدانی از کشــور خارج می 
شوند، کشورهای همســایه است و برخی 
زوار هم هستند که به محض ورود به ایران 
به دلیــل ارزانی، دارو از ایــران می خرند و 
وارد کشــور خود می کنند، حتی بسیاری 
از ایرانیــان مقیم کشــورهای اروپایی در 
بازگشــت چمدانی از دارو با خود به خارج 
ایران می برند چرا که قیمت دارو در ایران 

با تخصیص ارز دولتی بسیار پایین است.
تولیدکنندگان تمایلــی به صادرات 

دارو ندارند
محمدرضا شانه ســاز رئیس سازمان غذا و 
دارو درباره علل کاهش صادرات دارو اظهار 
کرد: به خیلی از داروهــا ارز ۴۲۰۰ تومانی 
تعلق می گیــرد و این ارز باعث می شــود 
برای تامین و تــدارک داخلی با طمانینه و 
زمانبندی طولانی پیــش برویم و از طرفی 
ارز ۴۲۰۰ تومانی تعهداتــی را برای صادر 

کننده ایجاد می کند.
رئیس ســازمان غذا و دارو بیان کرد: باید 
توجه داشت که صادر کردن هر کالایی که 

با ارز ۴۲۰۰ تومانی تولید می شود، عوارض 
و مسائل قانونی بسیاری برای تولید کننده 
دارد و شــرکت ها و تولیدکننــدگان دارو 
برای تسویه حساب ارزی و بازگرداندن ارز 
صادراتی چالش های بســیاری دارند و به 
همین دلیل تمایلی به صادرات وجود ندارد.

شــانه ســاز با بیان اینکــه جلوگیری از 
کمبودهای داخلی از علل کاهش صادرات 
دارو محسوب می شود، بیان کرد: از طرفی 
چون ارز ۴۲۰۰ تومانی سهمیه بندی است و 
به راحتی در دسترس قرار نمی گیرد تامین 
و دپوی مــا هم نمی تواند دپــوی معمولی 
۶ تا هفت ماهه باشــد و ما با خیال راحت 
نمی توانیــم مجوز صــادرات بدهیم و این 
عامل دومی اســت که بر صــادرات تأثیر 
می گذارد و موجب کاهــش صادرات دارو 

شده است.
وقتی صادرات شرکت ها را در لیست 

سیاه قرار می دهد
حســام الدین مدنی رئیس هیــأت مدیره 
انجمن تولیدکننــدگان و صادرکنندگان 
محصــولات بیوتکنولوژی پزشــکی ایران 
درباره کاهش صادرات دارو گفت: مســئله 
اول اینکه مثلًا بانک مرکــزی می گوید ارز 
حاصل از صادرات باید ۴ ماهه بازگردد که 
این اصلًا امکان پذیر نیســت. بســیاری از 
شرکت ها صادرات کردند اما نتوانستند ارز را 
بازگردانند. بانک مرکزی باید این مدت را به 
۹ ماه تا یک سال افزایش دهد. این شرکت ها 
در لیست سیاه بانک مرکزی قرار گرفتند و به 
دادگاه انتقال داده شدند. بنابراین شرکت ها 
از صادرات صرف نظر می کنند. مسئله دیگر 
اینکه ســازمان غذا و دارو بــه خاطر برخی 
مشکلات داخلی، اجازه صادرات هر دارویی 
را نمی دهد که به نظر کار درستی است. باید 
ابتدا مردم کشور خودمان مورد اهمیت قرار 
گیرند و بخشــی از این دارو اجازه صادرات 

ندارد و صادرات پایین می آید.

ارز ۴۲۰۰ تومانی گره کور صادرات دارو

یارانه دارو به اسم مردم به جیب سودجویان چند خاصیت فوق العاده ی شلغم

پریسا جمدی
مترجم

شلغم علی رغم فواید سلامتی بسیار مانند بهبود سلامت استخوان، محافظت 
از قلب و جلوگیری از سرطان و هم چنین کاهش التهاب و بهبود گوارش، کمتر 
میان افراد محبوب و شناخته شده است. به علاوه، شلغم سوخت و ساز بدن را 
متعادل ساخته، جریان خون را افزایش داده و سیســتم ایمنی بدن را بهبود 

می بخشد.
شلغم نه تنها طعم را به خود جذب می کند، بلکه یکی اجزای اصلی غذا و خورشت 
به شمار می رود. این سبزیجات ریشه ای دارای میزان زیادی مواد غذایی و معدنی 

ارزشمند است که بدن برای عملکردش به آن ها نیاز دارد.
شلغم سرشار از کلسیم، فسفر، پتاسیم، سدیم و منیزیم بوده و از میان ویتامین ها 
حاوی ویتامین C، آهن و نیاسین است؛ غنی از فیبر بوده و کالری کمی دارد و 
معمولاً ارزان قیمت اســت و به همین دلیل، استفاده از آن در هر رژیم غذایی، 

منطقی است.
خواص شلغم

شلغم در بهبود سلامت قلب و سیستم ایمنی موثر بوده و از سرطان جلوگیری 
می کند. بهتر است مزایای سلامتی آن را با جزئیات بیشتری بخوانیم.

افزایش سلامتی قلب
شلغم دارای برخی از مواد مغذی ضروری است که بدن برای داشتن عملکردی 
خوب به آن ها نیاز دارد؛ مانند میزان زیادی پتاسیم و فیبر. شلغم رگ های بدن 
را باز کرده و با کاهش فشار خون، فشار را از روی سرخرگ ها و رگ های خون 
برمی دارد. این کار، از بســته شــدن عروق و هم چنین سکته ی قلبی و مغزی 
جلوگیری می کند. از طرفی دیگر، فیبر موجود در آن، کلسترول اضافی قلب و 

بدن را از میان می برد.
کمک به هضم غذا

اکثر افراد می دانند که فیبر موجود در غذا نقشــی مهم در فرایند گوارش ایفا 
می کند و یبوست، اسهال، درد شکم، نفخ و مشکلات شکمی را درمان می کند. 
پس فیبر موجود در شــلغم، باعث حرکت بهتر غذا در روده شده و جذب مواد 

مغذی غذا را بهبود می بخشد.
بهبود گردش خون

آهن موجود در شلغم، برای کم خونی یا کمبود گلبول های خون مفید است. آهن 
در شکل گیری گلبول های قرمز لازم است و بدن برای اکسیژن رسانی، ترمیم و 
فعالیت اندام ها به این گلبول ها نیاز دارد. به همین دلیل، آهنِ بیشتر، به معنی 

گردش خون بهتر در تمامی قسمت های بدن است.
بهبود سیستم ایمنی بدن

شلغم سرشار از ویتامین C و اسکوربیک اسید است که این ها اهمیت بسزایی در 
بهبود سیستم ایمنی بدن دارند. ویتامین C موجب تحریک تولید گلبول های 
سفید و پادتن ها شده، به عنوان آنتی اکسیدان عمل کرده و بیماری های مزمن 

همانند سرطان و بیماری های قلبی را کاهش می دهد.
بهبود نیروی استخوان ها

کلسیم موجود در شلغم در رشد و ترمیم استخوان های بدن نقش بسزایی داشته 
و وجود آن در بهبود تراکم مواد معدنی استخوان بسیار ضروری است و اهمیت 
آن با بالا رفتن سن افزایش می یابد؛ زیرا در سنین بالا بیشتر دچار ورم مفاصل و 
پوکی استخوان می شویم. اگر می خواهید مقاومت و نیروی استخوان هایتان را 

تقوت کنید، غذاهای سرشار از کلسیم را به رژیم غذایی تان بیفزایید.
جلوگیری از سرطان

بر اساس مطالعه ای که در سال ۲۰۰۳ در مجله بین المللی سرطان منتشر شد، 
مصرف شلغم سفید چینی می تواند خطر ابتلا به سرطان سینه را کاهش دهد.

مصرف ســبزیجات چلیپایی مانند شــلغم به کاهش خطر ابتلا به ســرطان 
پروستات، روده بزرگ، ریه و سینه کمک می کند.

مقابله با التهاب
شلغم سرشار از اســیدهای چرب امگا ۳ و ویتامین K است که نقشی مهم در 
مقابله با بیماری های التهابی ایفا می کنند. ایــن چربی های "خوب"، التهاب 
را کاهش داده، میزان کلســترول را تنظیم کرده و سلامت کلی بدن را بهبود 
می دهند. اگر از نقرس، ورم مفاصل یــا دردهای مزمن رنج می برید، می توانید 

برگ های شلغم را جوشانده و از مزایای سلامتی آن بهره ببرید.

گزارش

اکنون مقصد بسیاری 
از داروهای ایرانی که 
غیر قانونی و چمدانی 

از کشور خارج می 
شوند، کشورهای 

همسایه است و برخی 
زوار هم هستند که به 

محض ورود به ایران 
به دلیل ارزانی، دارو از 
ایران می خرند و وارد 
کشور خود می کنند، 

حتی بسیاری 
از ایرانیان مقیم 

کشورهای اروپایی در 
بازگشت چمدانی از 
دارو با خود به خارج 

ایران می برند چرا که 
قیمت دارو در ایران 

با تخصیص ارز دولتی 
بسیار پایین است.

سبک زندگی

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

واکسن تنها راه نجات از کرونا نیست
 معاون بهداشت وزارت بهداشت در نشست خبری به مناسب 
هفته ســلامت روان اظهار کرد: امروز روز شروع هفته سلامت 
سلامت روان هســتیم و مراقبت سلامت روان برای همه شروع 
شده است. با شــیوع کووید ۱۹ که پیامد های بسیاری داشته 
است توجه به سلامت روان می تواند کمک باشد تا قدمی در این 
زمینه برداشته است و امیدواریم با کمک همه دست اندرکاران 
بتوانیم شروع خوبی داشته باشیم و در زمینه ارتقا سلامت روان 

مردم برداریم.
 کمال حیدری  ادامه داد: نقش سیاستگذاران و اصحاب رسانه در 
سلامت روان بسیار اهمیت دارد و مردم دنبال انتقال خبر های 
خوش و امید و نشــاط و آرمان های هســتند کــه آن را دنبال 
می کنند و حتی خبر های منفی را می توان به نحو مناسب انتقال 
کرد و مردم امیدشــان به برنامه ریزی سیاستگذاران در حوزه 
سلامت، اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی است و مردم 
امیدشان دارند سیاستگذاران دولت ســیزدهم بتوانند شرایط 
جامعه را بهبود بخشــند و همدلی مردم در ارتقا سلامت روان 

بسیار موثر است.
حیدری اظهار کرد: ۱۹ مهر نقش تحریم ها بر سلامت روان مردم 

مورد بررسی قرار می گیرد و تحریم ها برای ما امید کردن مردم 
و از داخل پوشاندن جامعه است و مردم ۴ دهه است با تحریم ها 
و بد عهدی در حوزه های مختلف از جمله دارو و واکسن مواجه 
بودند و در کشــور های مختلف با کشت و کشتار و بمب گذاری 
مواجه هســتیم و همدلی و همراهی مردم بــرای برون رفت از 

شرایط کمک کننده است.
معاون بهداشت وزارت بهداشت بیان کرد: رابطه منصفانه خدمت 
دهندگان در حوزه مشاوره شعار روز ۲۰ مهر هفته سلامت است 
و ارتباط فرد مشــاوره دهنده برای بهبود ســلامت روان بسیار 
اهمیت دارد و باید ارتباط ها بهتر شوند و مردم از مشاوره گرفتن 
لذت ببرند و یکی از موضوعات در سلامت انگ زدن است و گاهی 
ممکن است فردی دچار مشکلی شود و برخی با انگ زدن فرد را 
دچار چالش کنند و متاسفانه ما با انگ هوایی، چون »فرد دیوانه 

شده است« مواجه هستیم.
حیدری بیان کــرد: ما باید به واکسیناســیون بالای ۸۵ درصد 
برسیم و این اعداد بر اساس سویش های مختلف کرونا گزارش 
می شــود و با واکســن سیســتم ایمنی پایه تقویت می شود تا 
کمترین آســیب در مواجهه با ویروس را داشته باشیم و هر چه 

تعداد افراد بیشتری واکســینه شوند میزان 
مرگ و میــر کاهش پیدا خواهــد کرد و اگر 
ایمنی پایه را کسب کنیم امیدواریم کمترین 
میزان فوت، بستری و ابتلا را داشته باشیم 
و از طرفی باید توجه داشت با واکسن تنها 
مشکل کرونا برطرف نمی شود و رعایت 
فاصله گذاری باید توجه شــود و حتی 
افرادی کــه دو دوز واکســن زده اند، 
ممکن است مبتلا شــوند و احتمال 

فوت نیز وجود دارد.
وی ادامه داد: متاسفانه برای تشکیک ها در فضای مجازی برخی 
از مردم از واکسیناسیون امتناع می کنند و از مردم درخواست 
می کنیم و همانطور که سازمان جهانی برای بازگشایی سیاست 
دولت این است با حصول ایمنی پایه بازگشایی ها صورت گیرد 
و مردم هم خسته شــده اند، اما بعد از بازگشایی رعایت فاصله 
گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک به خود مردم بر می گردد و 
در هفته آینده پیشنهاد ها برای قرنطینه هوشمند به ستاد کرونا 

داده می شود.

حیدری 
دربــاره اخباری مبنی 

بر جشن پایان کرونا بیان کرد: ما هنوز 
پایانی برای کرونا متصور نیستیم چرا که کرونا یه موجود 

زنده است و مدام خود را تغییر می دهد و میزان نفوذپذیری خود 
را تقویت می کند و ما تمام تلاشــمان باید این باشد که زنجیره 

انتقال ویروس را بشکنیم.
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Iranian Red Crescent 
Society (IRCS) imported its 
24th shipment of COVID-19 
vaccine into the country 
on Sunday including six 
million doses of COVID-19 
vaccine of 'Sinopharm' 
type.
Head of Iranian Red 
Crescent Society (IRCS) 
Karim Hemmati broke the 
news on Sunday and said 
that the 24th shipment of 
COVID-19 vaccine of the 
Society was imported 
into the country, a total 

of which was delivered to 
the Ministry of Health and 
Medical Education.
He went on to say that 
18 million doses of the 
COVID-19 vaccine were 
imported into the country 
by the Society within 
the framework of three 
separate shipments, 
adding that it is for the 
time that 18 million doses 
of the COVID-19 vaccine 
of Sinopharm type, are 
imported into the country 
in a week.

‘Comprehensive 
plans underway 
to develop non-oil 
exports'
Head of Iran’s 
Trade Promotion 
Organization (TPO) 
has said major plans 
are underway for 
developing the 
country’s non-
oil exports, IRNA 
reported.
“We are trying to boost 
our non-oil exports 
by improving the 
logistics sector and 
preferential tariffs, 
and also by reforming 
laws, regulations, 
and structures in the 
trade advisory sector,” 
Alireza Peyman Pak 
said on Saturday.
According to the plans, 
priorities have been 
set for the export target 
markets to increase the 
country's exports by 
$35 billion over the 
next four years, he said.
The official noted that 
in countries such as 
Venezuela, with which 
Iran has close financial 
ties, a mechanism 
has been defined for 
barter trade of priority 
goods, including home 
appliances.
“Considering the 
fact that most of 
the countries are 
promoting domestic 
production in recent 
years, we are also 
considering the 
exports of parts and 
even joint production 
of some products in the 
coming years,” Peyman 
Pak added.
To support non-
oil exports during 
the sanctions and 
the coronavirus 
pandemic, the Iranian 
government has 
defined some new 
strategies and has 
been pursuing them 
vigorously.
The major strategy 
is to focus on the 
neighboring countries 
and the trade partners 
in the region, and 
it is, in fact, one of 
the top priorities 
of the government 
for defying the U.S. 
sanctions.Back in April, 
Iran’s Supreme Council 
of Non-oil Exports 
Promotion approved 
new regulations 
for facilitating the 
country’s non-oil trade, 
especially with the 
neighboring countries, 
in the current Iranian 
calendar year (started 
on March 21).
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Speaking to ILNA 
news agency 
and touching 
upon the latest 
condition of the 
trade between 
Iran and Finland, 

Jamili said that the Iran-
Finland Joint Chamber 
of Commerce has been 
established in recent 
month, and Iran should 
not forget the necessity 
of ties with countries 
because countries like 
Finland can help Iran to 
develop its industries in 
different field.
On the goals of the 
chamber, he said Finland 
has high talent in transfer 
and export of new 
technology and it can be 
considered by Iran for 
developing its current 
industries. He added 
that Finland is among 
the top countries in the 
field of start-ups and it 
can be a good model for 
Iran which is itself among 
the top countries in the 
Middle East.
Jamili went on to say 
that the issue of water 
is one of the vital issues 
in the life and modern 
world and not only Iran 

is struggling with it but 
also most countries have 
serious restrictions and 
problems in the field 
of water and they are 
looking for reforming 
the consumption and 
management models.
He noted that in fact 
Finland acts much 
distinguished in this 
field comparing to other 
countries and Iran can 
take advantage of this 
capacity for solving some 
part of its water shortage.
He also pointed to the 
importance of Finland 
in the field of education, 
and said in the field of 
education Finland also 
has different modern, 
sophisticated and 
distinguished models 
which can advance 
some works to help the 
country’s education 
climate.
Jamili reiterated that 
Iran’s presence and 
relation in Europe has 
been mostly in West and 

South Europe and it has 
paid less attention to the 
Nordic and Scandinavian 
areas while there are 
many commonalities 
in this field for Iran, and 
the capacity of Iranians 
residing in those areas 
have always been 
unnoticed.
"Denmark, Finland, and 
Sweden are of those 
countries which can have 
potential capacities for 
Iran to take advantage 
of it."
On the trade volume of 
the two countries, he said 
that the trade volume 
is not a criterion for 
weighing the level of the 
ties, adding that Finnish 
companies are essential 
conservatives and even 
after the signing of the 
JCPOA, they were among 
the last countries which 
expressed their interests 
for cooperation with Iran.
He expressed hope that 
by the launch of the Iran-
Finland Joint Chamber of 

Commerce, the ground 
for transparent trade 
between Tehran and 
Helsinki would be paved 
and the trade volume of 
the two countries moves 
towards considerable 
rise.
He admitted that the 
trade volume of the two 
countries has declined 
this year comparing to the 
preceding year.
Jamili also stressed that 
the geography of trade 
and trade exchanges in 
the region, South East 
Asia, China, India, the 
Persian Gulf states, CIS 
and East Europe states 
is changing and new 
balance will be formed 
and some of them will 
be because of the routes 
of trade exchange and 
logistics.
He reiterated that recent 
tension between Armenia 
and Azerbaijan will have 
no impact on Iran’s trade 
with Finland.

Home appliance trade 
balance to become 100% 
positive by 2025
 Iranian Industry, Mining, and Trade Minister Reza 
Fatemi Amin has said the country’s home appliance 
exports are set to become twice as much as the 
volume of imports by the Iranian calendar year 1404 
(starts in March 2025), IRNA reported.
Speaking in a meeting with the representatives of 
the country’s home appliance manufacturers on 
Saturday, Fatemi Amin said: “Statistics show that 
the export of home appliances is much less than the 
imports in this sector.”
Emphasizing that despite the growth of production 
in the home appliance industry, the ratio of exports 
to imports is not defensible, the official added: "This 
trend should change so that the exports to imports 
ratio would double by 1404."
“Plans should be made so that next year we will see 
a 50 percent growth in exports over imports,” he 
said, noting that an appropriate trade balance in 
the home appliances industry is the next goal in this 
sector for the Iranian calendar year 1402 (begins in 
March 2023).
Stating that Iran is in a good position in terms of 
variety and quantity of home appliance production 
the minister stressed: “It should be noted that the 
production growth and development of products 
in this sector should also continue.”
Over the past few years, the Iranian government 
has been following a new strategy for supporting 
domestic production to neutralize the impacts of 
the U.S. sanctions while reducing the reliance of the 
economy on oil revenues.
The home appliances sector has been one of the 
pioneers in this regard and like many other areas, 
the production of home appliances has witnessed a 
significant rise in the past two years.
Iran exported $200 million worth of home 
appliances during the previous Iranian calendar 
year (ended on March 20), according to an official 
with the Industry, Mining and Trade Ministry.
Keyvan Gordan, director-general of the electrical, 
metal, and home appliances office of the Industry 
Ministry said the ministry has targeted $600 million 
of exports for the mentioned sector in the current 
year.
Speaking in a gathering of the country’s home 
appliance parts manufacturers in early May, Gordan 
said Iran halted the imports of home appliances in 
June 2018 to support domestic production, and last 
year we achieved self-sufficiency in this sector.
“This year we intend to increase production and 
have a strong presence in export destinations,” he 
stressed.
Pointing to the $6 billion turnover of the home 
appliance industry, the official said: “This industry 
has provided 300,000 direct jobs as well as one 
million indirect jobs in the country and 500 
manufacturing companies are currently active in 
this sector.”Back in April, Deputy Industry, Mining, 
and Trade Minister Mehdi Sadeqi Niaraki said that 
the country’s home appliance industry grew by 
78-percent in the past Iranian calendar year.
Niaraki noted that considering the Iranian home 
appliance industry’s infrastructure and capacities, 
the country will be able to become a net exporter of 
such products in the near future because most of the 
raw materials needed by the mentioned sector are 
produced domestically.Stating that the Industry, 
Mining, and Trade Ministry will definitely support 
domestic manufacturers and national brands, 
the official added: "Today we have the necessary 
manpower, knowledge, and infrastructure in the 
field, so there is no reason to look for foreign sources 
to meet the country’s demands."

Finland’s capacities to partly resolve Iran's 
water problems
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Iran Monthly Exports 
Up by 25%: Official
Iran’s exports in the calendar month to 
September 22 rose by 25% in value terms 
compared to the previous month, an official 
said.
Iranian customs office (IRICA) Rouhollah 
Latifi said on Saturday that exports in the 
calendar month to September 22 had risen 
by 25% in value terms compared to the 
previous month.

He noted that Iran has posted a trade 
deficit of $2.345 billion for September with 
exports totaling $4.145 billion and imports 
at $6.490 billion, according to figures by the 
Iranian customs office (IRICA).
Latifi said that the value of exports in 
September had increased by 56% against 
the similar month last year, adding that 
the weight of overseas shipments had 
increased by 75% against September 2020 
and by 103% against the month to late 
August.

Main exports destination in September 
included Turkey at $1.202 billion as 
shipments to the neighboring country rose 
more than 10 fold in volume term and five 
fold in value terms compared to August, 
said the IRICA spokesman, adding that 
shipments to Turkey had increased seven 
fold or 696% compared to September 2020.
Exports to Iraq amounted to $677 million, 
up 86% against August this year and 19% 
against September 2020, showed IRICA 
figures.

"Denmark, 
Finland, and 
Sweden are of 
those countries 
which can 
have potential 
capacities for Iran 
to take advantage 
of it."

IRCS imports 24th shipment of COVID-19 
vaccine

Chairman of Iran-Finland Joint Chamber of 
Commerce Gholam-Hossein Jamili believes 
Iran can take advantage of Finland’s capacities 
to partly resolve its water problems, reiterating 
that the geography of trade is changing in the 
world.



In an interview with 
the secretariat of the 
2nd International 
Conference on the 
Decline of the United 
States: The Post-
American World, 

the Polish politician and 
publicist, Mateusz Piskorski, 
shared his views on the 
decline of the United Sates.
Referring to the book The 
End of History by Francis 
Fukuyama whom together 
with other political 
scientists tried to explain 
the idea that there is no 
alternative and that the 
United States is the only 
single geopolitical force 
in the world, in all areas 
of public and human life, 
Piskorski focused on the 
decline of the United States 
in its Eastern and Central 
European policy.
“This means that on the one 
hand they were trying to 
impose their own views 
on geopolitics,” Piskorski 
believed, adding, “On the 
other hand, they were 
also trying to monopolize 
all other fields of life. 
Some countries in Central 
Europe were imposing the 
American ideology of neo-
liberalism, particularly 
in their social, economic 
life, and destroying all 
the elements of collective 

identity, and going to 
the kind of extreme 
individualism which was 
promoted by the United 
States to destroy the social 
structure of all those 
countries.”“Nevertheless, 
still there were some 
countries which were 
not under the control of 
America,” he added. “There 
were basically two types 
of countries which hadn't 
gone under their control. 
The first type was very 
chaotic countries like 
Ukraine, which were based 
basically on the oligarchy. 
On the other hand, countries 
like Belarus which had 
chosen their own unique 
way of economic and social 
development and which 
were not accepting the idea 
that there is no alternative 
other than the neo-liberal 
globalist ideology promoted 
by the United States. In both 
types of those countries, we 
have seen color revolutions.”
“Actually, you had also such 
an experience in Iran,” he 

went on to say, “Where 
they tried to organize 
similar destabilization of 
your country [after] the 
presidential elections 
several years ago. They 
are still doing that 
sometimes, by abusing 
the electoral periods and 
conflict between different 
candidates and try to recruit 
some of the members of 
local political elites for their 
own causes.”“Concerning 
what has happened lately 
after the election of Joe 
Biden as the next president 
of the United States,” 
Piskorski pointed out, “we 
understand that the United 
States is withdrawing from 
several regions which they 
managed to destabilize 
before, and it's not only 
the Afghanistan or Iraq, 
but also some of the post-
Soviet Central and Eastern 
European countries.”
Piskorski held that the 
change of strategy of the 
United States is necessary 
concerning the decline of 

the hegemony of the United 
States. He maintained that 
they are no more able to use 
technologies, which used to 
be very efficient in the last 
decade. “So, it is obvious 
that the United States are 
no more capable of keeping 
and funding as protectors all 
over the world,” he asserted, 
adding, “They will probably 
try to focus on other 
methods of destabilizing 
the internal situation in 
different countries like 
those in the Middle East or 
Central Asia. And probably 
what we have witnessed in 
Belarus will be also used 
in other parts of the world; 
Not acting directly, but via 
proxies.”“The decline of 
the United States is not a 
process which will last for 
one or two years,” Piskorski 
added. “I think it will take 
another few decades for 
the United States to leave 
the international relations 
system. We are witnessing 
a multipolar world, which is 
shaping now.”

Iraqi F-16 fighter jets attack 
ISIL hideout in Diyala
Iraqi media reported that Iraqi fighters attacked an 
ISIL hideout in the eastern Iraqi province of Diyala.
The Iraqi Ministry of Defense announced that several 
F-16 fighter jets of the Iraqi Air Force attacked the 
hideout of ISIL terrorists in the city of Khanaqin in 
Diyala province on Saturday.
Security sources also confirmed that a number of 
ISIL terrorists had been killed in an attack by Iraqi Air 
Force F-16 fighter jets.
In recent days, Iraqi media have reported that the 
remnant members of the ISIL terrorist group in 
Diyala province attacked security forces.
According to the reports, 3 people were martyred 
and 4 people were injured in heavy clashes between 
security forces and ISIL terrorists in Diyala province.
Following the liberation of Mosul in July 2017 and the 
end of the alleged caliphate of ISIL, many terrorists 
hid in the Iraqi provinces, especially Diyala, Kirkuk, 
Saladin, Al Anbar, and Nineveh, which have suitable 
geographical conditions for operations. They have 
carried out various terrorist operations over the 
past year.
Palestinians Condemn Oil 
Deal between UAE, Israel
Palestinians held protests across the occupied 
territories in condemnation of a reported oil deal 
between the Israeli regime and the United Arab 
Emirates.
The demonstrations, which came on Saturday 
throughout various parts of the occupied territories, 
marked at least the second type of the rallies that 
have been condemning the controversial agreement, 
Turkey’s official Anadolu Agency reported.
According to the Israeli regime’s public broadcaster 
Kan, this time the demos were also partaken by 
legal activists in addition to environmentalists, who 
have been protesting the agreement’s potential 
implications.
The agreement is yet to be approved by Israeli 
ministers, among whom Tamar Zandberg, the 
regime’s environmental protection minister, who has 
reportedly voiced her opposition to the deal.
The agreement was first reported on by AP on August 
14.
According to the report, the deal was made last 
September as part of the so-called “Abraham 
Accords.”
The accords saw the United States facilitating 
normalization agreements between the occupying 
regime and a raft of regional countries, including 
the UAE.
The détente pacts have been rapped across the board 
by all Palestinian groups, as well as many regional 
peoples and governments. Opponents have called 
them a “stab in the back” of Palestine and its cause of 
liberation from Israeli occupation and aggression.
It has been struck between the Europe-Asia Pipeline 
Company, a Tel Aviv-owned corporation, and MED-
RED Land Bridge, a joint Israeli-Emirati venture.

US Involved in Color Revolutions in 
Eastern Europe amid Decline

A Polish politician highlighted the role of the 
United States in changing political realities 
in Eastern and Central European countries 
through color revolutions and by destroying 
the social structure of all those countries.
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AEOI chief:
Safeguard, JCPOA-related 
cameras fundamentally 
different
 Referring to the cameras installed at Iran's nuclear 
sites, the head of the Atomic Energy Organization of 
Iran (AEOI) said that the Safeguard and JCPOA-related 
cameras are fundamentally different from each other.
Asked about the difference between the cameras 
installed at Iran's nuclear sites, the head of the Atomic 
Energy Organization of Iran (AEOI) said, "At the 
definite time, IAEA inspectors review the memory 

cards of the safeguard cameras in the nuclear sites. 
then they cut the cards, leaving them aside in a sealed 
envelope."In another word, under regulations of the 
International Atomic Energy Agency (IAEA) and the 
Safeguards Agreement, the agency’s cameras record 
data at Iran’s nuclear sites just like other sites across 
the world.In December 2020, the Iranian Parliament 
passed the Law on "Strategic Action Plan to Counter 
Sanctions and Protect Rights of the People" that 
prompted the Iranian administration to restrict the 
IAEA’s inspections and accelerate the development of 
the country’s nuclear program beyond the limits set 
by the 2015 Iran nuclear agreement.

In this regard, the cameras 
installed at the country’s 
nuclear sites as part of the 
2015 nuclear deal were 
deactivated due to the 
failure of the other parties to 
live up to their commitments.
The IAEA inspectors take 
out these old memory cards 
and seal them in the presence of the 
Iranian side, Mohammad Eslami said, adding that 
therefore the inspectors do not have access to the 
data.

“Concerning 
what has 
happened 
lately after 
the election 
of Joe Biden 
as the next 
president of the 
United States,” 
Piskorski 
pointed out, 
“we understand 
that the United 
States is 
withdrawing 
from several 
regions which 
they managed 
to destabilize 
before, and it's 
not only the 
Afghanistan 
or Iraq, but 
also some 
of the post-
Soviet Central 
and Eastern 
European 
countries.”
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 Iran, Syria 
stress need to 
strengthen, 
deepen 
relations 
between the 
two countries
Iran’s Foreign Minister 
Hossein Amir-
Abdollahian and Syrian 
President Bashar al-
Assad discussed 
developments in 
bilateral relations, 
regional developments 
and international 
issues.
In the meeting at the 
Presidential Palace 
on Saturday, Amir-
Abdollahian and Assad 
stressed the need to 
strengthen and deepen 
relations between the 
two countries.
They also 
exchanged views on 
developments in 
Afghanistan, Yemen, 
Iraq and Syria.
The Iranian foreign 
minister called the 
extensive contacts 
between the high-
ranking officials 
of Iran and Syria 
an indicator of the 
depth of relations 
between them 
and congratulated 
Damascus on its 
political, international 
and field victories.
He also said that 
the diplomatic 
atmosphere in the 
recent UN General 
Assembly meetings 
indicated that the 
situation has changed 
in Syria's favor.
A m i r -A b d o l l a h i a n 
explained the policy 
of the Islamic Republic 
of Iran towards the 
developments in 
Afghanistan. He said, 
"We are in contact 
with all parties in 
Afghanistan, including 
the Taliban, and we 
invite them to form 
a comprehensive 
government."
During the meeting, the 
Syrian president stated 
that in the short time 
that has passed since 
his previous meeting 
with the Iranian 
foreign minister, 
many changes have 
taken place ‘that have 
benefited all of us.”
Assad noted that Syria 
managed to hold a 
presidential election 
successfully.
He added that the 
US withdrawal from 
Afghanistan marks the 
emergence of new axes 
and the decline of the 
Western axis.
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 Mohammad Eslami: 
More than 120kg of 
uranium enriched to 
20%
Iran has amassed more than 120kg of 
20% enriched uranium, well above the 
level agreed to in the 2015 deal with 
world powers, the head of Iran’s atomic 
energy agency told.
“We have passed 120 kilograms,” said 
Mohammad Eslami, head of Iran’s atomic 

energy organisation. “We have more than 
that figure. Our people know well that 
[western powers] were meant to give 
us the enriched fuel at 20% to use in the 
Tehran reactor, but they haven’t done so.
“If our colleagues do not do it, we would 
naturally have problems with the lack of 
fuel for the Tehran reactor.”
In September the International Atomic 
Energy Agency reported that Iran had 
boosted its stocks of uranium that had 
been enriched above the percentage 

allowed in the 2015 deal with world 
powers.
It estimated that Iran had 84.3kg of 
uranium enriched to 20%, up from 
62.8kg when the IAEA last reported in 
May.
On Friday, Iran’s foreign minister, 
Hossein Amir-Abdollahian said he 
was optimistic that talks on reviving 
the 2015 deal would make progress, 
provided Washington fully resumed its 
commitments.

Iraqi early parliamentary elections officially started on 
Sunday morning and Iraqi Prime Minister Mustafa al-
Kadhimi cast his ballot.
After casting his ballot in one of the polling stations in 
Baghdad, Mustafa al-Kadhimi said, “We fulfilled our 
promise given to the Iraqi nation and I call on all eligible 
Iraqi people to take part in the election.” 
The Iraqi prime minister called on Iraqi citizens to 
participate massively in the elections. 
The parliamentary election in Iraq in October is the first 
election that is held without enforcement of curfew, he 
said, adding that everyone must participate in changing 
the reality of Iraq.
"Tomorrow on Monday, I will announce the great 
achievement of security. We have provided all the 
necessary conditions for the Independent High Electoral 
Commission.”

He addressed the Iraqi people and stated that your votes 
are valuable, so do not miss the opportunity to change.
Iraqi President Barham Salih also participated in the 5th 
round of Iraq’s Parliamentary Election and cast his vote in 
one of the polling stations in Iraq. 
Other Iraqi political figures including the leader of Iraq’s 
Sadr Movement, Muqtada al-Sadr, former Iraqi prime 
ministers Nouri al-Maliki and Adil Abdul Mahdi cast their 
ballots in different polling stations in Iraq. 
The secretary-general of the Asa’ib Ahl al-Haq Movement 
Sheikh Qais Khazali and Nechirvan Barzani, head of the 
Iraqi Kurdistan region also took part in the 5th Iraqi 
Parliamentary Election and cast their ballots in one of the 
polling stations.
Accordingly, the election is scheduled to end at 6:00 p.m. 
(Iraq local time).
Iraqi High Electoral Commission has announced that about 

2 5 
million people are 

eligible to run in the parliamentary elections.
Earlier, the first round of parliamentary elections was held 
with the participation of certain groups, including the Iraqi 
Armed Forces. The election turnout in the first round was 
announced at 69 percent.
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Iraqi Parliamentary elections kick off officially



Iran’s Leader calls for punishment of perpetrators of terrorist 
attack in Kunduz
Following the tragic explosion in a mosque in Kunduz province in Afghanistan and a large number of praying people 
losing their lives, Leader of the Islamic Revolution Ayatollah Sayyid Ali Khamenei emphasized punishment of those 
involved in this terrible crime and the need to prevent such disasters.
In the Name of God, the Beneficent, the Merciful
The bitter and tragic explosion in the mosque of Khanabad region in Kunduz, which led to the loss of the lives of a 
large number of the praying believers, has grieved us.The Afghan officials in our neighboring, brother country are 
seriously expected to punish the bloodthirsty perpetrators of this major crime and take all measures to prevent the 
reoccurrence of such tragedies.I ask God to bestow His blessings upon and elevate the position of the martyrs of this 
event and ask for urgent healing of the injured and patience and peace for their relatives and survivors.

Iranian Foreign Minister 
Hossein Amir-Abdollahian 
announced that his 
Syrian counterpart Faisal 
Mekdad will visit Tehran 
in coming days.Following 
a meeting with Faisal 
Mekdad in Damascus, Amir-
Abdollahian said, “Relations 
between Iran and Syria are 
strategic and Damascus 
considers as Iran’s strategic 
ally and we have shown over 
the years that we will never 
leave our allies on their 
own in difficult times”.“As 
we were with Syria during 
the fight against terrorism, 
we are with Syria now 
and the two countries are 
actively cooperating and 
interacting with each other. 
Iran and Syria are looking 
for implementation of 
recent agreements as soon 
as possible,” he added.
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Polls opened at 7:00 a.m. local time (0400 
GMT) on Sunday, and will close at 6:00 p.m.
More than 25 million citizens are eligible 
to vote. Voters are supposed to present a 
biometric card for what is conceived as a fully 
electronic voting process. However, some 
have not received the cards and authorities 
say provisions have been made to ensure 
they are not excluded.
A total of 329 seats are up for grabs in the 
election. More than 3,240 candidates are in 
the running, including 950 women.
One-quarter of the seats are reserved for 
female candidates, and nine for minorities 
including Christians and Izadis.
The elections were originally planned to 
be held in 2020, but the date was brought 
forward in response to a mass protest 
movement that broke out in 2019 to call for 
economic reforms, better public services, 
and an effective fight against unemployment 
and corruption in state institution.
The vote is also taking place under a new 
election law that divides Iraq into smaller 
constituencies, another demand of the 
protesters, and allows for more independent 
candidates.
Around 600 international observers, 
including 150 from the United Nations, are 
monitoring the voting process.
“Iraqis should have the confidence to vote 
as they please, in an environment free of 
pressure, intimidation and threats,” the 
United Nations Assistance Mission for Iraq 
(UNAMI) said ahead of the polls.
Security forces, prisoners and those 
displaced by Daesh’s terror campaign voted 
in special early polls Friday, head of the 
countrywide general election.
The voting is underway under tight security, 
with all airports closed from Saturday 
evening to dawn on Monday across Iraq.

The biggest bloc Sairoon, with 54 seats 
in the last assembly, is led by influential 
Shiite Muslim scholar Muqtada al-Sadr. It is 
expected to strengthen its hold in parliament 
after scoring big in the 2018 elections.
Other major players are the Fatah 
(Conquest) Alliance led by Hadi al-Ameri, 
who also heads the Badr Organization, one 
of the factions of the anti-terror Hashd al-
Sha’abi – now integrated into regular Iraqi 
armed forces, and a political movement 
called “Harakat Huqooq”. It is close to the 
Hezbollah Brigades, another group under 
operating under the command of Hashd 
al-Sha’abi.
Former prime minister Nouri al-Maliki, who 
led Iraq from 2006 to 2014, heads the State 
of Law Alliance.
The Alliance of State Forces brings together 
factions aligned to former Prime Minister 
Haider al-Abadi, and Shiite cleric Ammar al-
Hakim, who led the Islamic Supreme Council 
of Iraq from 2009 to 2017.
Parliament Speaker Mohammed al-
Halbousi, leads the Taqaddum (Progress) 
movement.  It is an umbrella body for several 
Sunni parties, politicians, and tribal leaders 
from Baghdad and other provinces in the 
west and north of the country.
The Kurdistan Democratic Party (KDP) and 
the Patriotic Union of Kurdistan (PUK) are 
also the two major Kurdish political factions 
in the elections.
‘A defining moment for Iraq’
Iraqi officials and religious leaders have 
been encouraging people for a large turnout 
in the election.Iraq’s top cleric and a widely 
respected authority, Grand Ayatollah Ali al-
Sistani, has called for a large turnout, saying 
that voting remains the best way for Iraqis to 
take part in shaping their country’s future.
Iraqi President Barham Salih on Saturday 
said he believed a good turnout would be a 
“turning point” and a “defining moment.”
“It will close the road to saboteurs and to 
those who try to manipulate the fate of the 
country and the future of its people,” Salih 
stated.

Sumar was the first city in the world to be 
attacked by chemical and mass destruction 
weapons after the Second World War. The then 
Iraqi President Saddam Hussein and his Baath 
Party, according to the international documents, 
committed all kinds of war crimes, including 
bombarding civilian areas and using chemical 
weapons, during the eight-year Iran-Iraq war.
***Chemical attacks on Sumar
Sumar is the closest Iranian city to Baghdad – 
Iraq’s capital. The city was bombed with chemical 
weapons several times by the Iraqi army during 
the eight-year war.
An official report by the United Nations says that 
Saddam Hussein used over 1,800 tons of mustard 
gas, 600 tons of sarin gas, 400 tons of tabun gas 
and over 100,000 chemical shells and bombs 
against Iran.
In the meantime, no international body 
responsible for such crimes made any efforts 
to stop the Iraqi army use of chemical weapons 

against Iran. This was true during the whole 
period of using chemical weapons by Saddam’s 
army.
In total, over one million Iranian civilians and 
combatants were exposed to chemical agents 
during over 350 chemical attacks. From among 
these people, about 100,000 people were 
severely infected and subject to treatment.
Currently, there are 65,000 Iranians identified 
as chemically injured with clear complications 
resulting from chemical contamination. These 
people are supported by Iran’s Foundation of 
Martyrs and Veterans Affairs and receive medical 
services.Chemical attacks by the Baathi Regime 
did not only target battle areas, but also cities 
were involved. The Iranian cities of Sardasht and 
Sumar as well as Halabjah in Iraq were targeted.
Sumar was involved in many Iranian military 
operations during the eight-year war. It was a 
strategic city, the nearest Iranian city to Iraqi 
capital and a rich source of oil and gas resources.
The Iraqi army carried out several chemical 
attacks on the city, including in October 8 and 10 
in 1987. The attack targeted front and logistic 
lines and even two civilian camps, resulting in 
over 700 injuries and 160 deaths.

Iraqis Start Voting in Early Parliamentary 
Elections

Rereading Iraq’s chemical attack on Sumar, 
Iran

The chemical attack on Sumar city in West Iran by the Iraqi army 
was one of the bitterest events during the eight-year Iran-Iraq war 
(Sep 1980 ,22 – Aug 1988 ,20), killing hundreds of defenseless 
people.

Iraqi people on Sunday morning began heading to the 
polls in parliamentary elections, which are held earlier 
than their original 2022 schedule in response to the 
public demands for economic reforms.

Currently, 
there are 
65,000 Iranians 
identified as 
chemically 
injured 
with clear 
complications 
resulting 
from chemical 
contamination. 

Parliament 
Speaker 
Mohammed al-
Halbousi, leads 
the Taqaddum 
(Progress) 
movement.  It 
is an umbrella 
body for several 
Sunni parties, 
politicians, and 
tribal leaders 
from Baghdad 
and other 
provinces in the 
west and north 
of the country.

Austria’s Kurz Steps 
Down as Chancellor 
amid Graft Claims
Austria's Sebastian Kurz on Saturday 
announced he was stepping down as 
chancellor following pressure on him 
to resign after he was implicated in a 
corruption scandal.
His announcement in a televised 
media statement caps a spectacular 
rise in politics and a tumultuous 
four years as chancellor, in which his 
government already collapsed once.
Kurz -- who in 2017 became the 
world's youngest democratically 
elected leader -- said he wanted to 
"make space to prevent chaos", AFP 
reported.
"We need stability," the 35-year-old 

conservative said, adding it would 
be "irresponsible" to allow Austria 
to "slide into months of chaos or 
gridlock" while the EU member 
of almost nine million fights the 
pandemic.
Pressure on Kurz to resign, including 
from his own junior coalition partner 
the Greens, started after prosecutors 
on Wednesday raided several 
locations linked to his People's 
Party (OeVP).They announced that 
Kurz and nine other individuals 
were under investigation over 
claims that government money 
was used between 2016 and 2018 
in a corrupt deal to ensure positive 
media coverage.Kurz has denied any 
wrongdoing, reiterating on Saturday 
that allegations against him were 

"false."
"I will be able to clarify it; I'm sure 
about that," he said calmly.
Kurz said he would suggest Foreign 
Minister Alexander Schallenberg as 
new chancellor, while he would stay 
on as OeVP leader and a lawmaker 
in parliament.Vice Chancellor and 
Greens leader Werner Kogler said 
he would meet Schallenberg Sunday 
to discuss how the coalition would 
continue to govern, calling Kurz's 
resignation a "right and important 
step".Kogler on Friday had asked the 
OeVP to name another chancellor, 
saying Kurz was "no longer fit for 
office".But opposition parties 
criticized the Greens for continuing 
to work with the OeVP despite the 
corruption allegations.



تقویت معیشت کارگران با افزایش کف حقوق
یک کارشناس حوزه کار معتقد است افزایش کف حقوق و دستمزد کارگران در بهبود وضع معیشت آنها اثرگذار 

است. وی با تاکید بر احیای بنگاه های راکد، تثبیت و تولید شغل را راهکار تقویت بازار کار می داند.
رضا محمودی گفت: هر برنامه ای که می خواهیم در حوزه اشتغال تدوین و پیاده سازی کنیم باید با انعطاف 
پذیری کامل باشد چون ما در فضای تحریم قرار داریم و کرونا هم بر بسیاری از کسب و کارها و بازار کار تاثیر 

گذاشته است. وی افزود: طبعا در چنین فضا و شرایطی امکان اینکه بخواهیم اهداف اشتغال را به طور کامل محقق 
کنیم ممکن است دشوار باشد ولی معتقدم برای آنکه به بازار اشتغال کشور کمک کنیم باید در گام اول روی تثبیت 

شغل و سپس تولید شغل متمرکز شویم.
این کارشناس حوزه اشتغال از احیای بنگاهها و کارخانه های راکد به عنوان یکی دیگر از اقدامات موثر در بازار کار و رونق اشتغال 

نام برد و در ادامه افزود: ما می توانیم بنگاهها را خصوصی سازی کنیم ولی با فرمت تعاونی و ازاین طریق اشتغال موجود را حفظ کنیم.
محمودی افزایش کف حقوق کارگران را در تقویت معیشت آنها اثرگذار دانست و گفت: در حوزه اشتغال کف دستمزد کارگران باید افزایش یابد و 
حقوقها ترمیم شود. اگر این اتفاق بیفتد و فاصله ۱۰ میلیون تومانی حداقل دستمزد را با سبد خرید خانوار کم کنیم، به بهبود معیشت خانوارهای 

کارگری کمک کردیم.

شرایط سنی آپارتمان ها برای دریافت وام مسکن اعلام شد
شرایط سنی آپارتمان های مسکونی برای دریافت تسهیلات جدید خرید آپارتمان اعلام شد. با ابلاغ مصوبه 
جدید شورای پول و اعتبار در خصوص افزایش دو برابری سقف تسهیلات مسکن از محل اوراق گواهی حق 
تقدم تسهیلات، بانک مسکن شرایط سنی واحدهای مسکونی مشمول دریافت این تسهیلات در زمان خرید 
ملک را اعلام کرد. این شرایط سنی مطابق با شرایط سنی آپارتمان های مشمول دریافت تسهیلات با سقف های 

قبلی است و شرایط سنی واحدهای مسکونی در سقف های جدید تسهیلات در دستورالعمل جدید تغییری نکرده 
است. بر این اساس، آن دسته از متقاضیانی که خواهان دریافت تسهیلات خرید مسکن از محل اوراق با سقف های 

جدید هستند باید واحدهای مسکونی که حداکثر قدمت آن تا ۲۵ سال باشد را برای خرید انتخاب کنند. براساس محل 
قرار گرفتن و جغرافیای آن،سقف تسهیلات به صورت انفرادی ۲۰۰ ، ۱۶۰و ۱۲۰ میلیون تومان ) به ترتیب برای متقاضیان 

انفرادی در شهر تهران، مراکز استان های و شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر و سایر شهرها( است. در تسهیلات زوجین نیز که در هر کدام از 
مناطق گفته شده دو برابر تسهیلات انفرادی همان منطقه یا شهر است، سقف حداکثر قدمت ملک برای دریافت سقف تسهیلات تا ۲۵ سال است. این 
سقف سنی برای تمام مناطق کشور یکسان است.  براساس دستورالعمل بانک مسکن دریافت تسهیلات برای واحدهای با عمربنای ۲۵ تا ۳۰ سال نیز 
بسته به شرایط ملک و جغرافیای وقوع آن امکان پذیر است. منتها برای این واحدها به متقاضیان مبلغ کمتری تسهیلات مسکن تعلق خواهد گرفت.

ایمنا
گـــزارش
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 اصل دریافت مالیات 
از خانه های خالی 

یک سوی ماجراست 
و تأخیر در اجرای 

آن که چندین دفعه 
وعده آن از سوی 

مسئولان ارائه شده 
ولی محقق نشده 
است سوی دیگر 

است
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آخرین بیت کوین کی 
استخراج می شود؟

انتظار می رود آخرین بیت کوین در 
سال ۲۱۴۰ استخراج شود.

 تنها حــدود ۱۰ درصــد از کل ۲۱ 
میلیون بیت کوین قابل استخراج در 
جهان کماکان باقی مانده و حالا این 
سوال بیش از هر زمان دیگری ذهن 
فعالان بازار را مشغول کرده است که 
پس از پایان استخراج تمام بیت کوین 
های جهان، چه سرنوشتی در انتظار 
این رمزارز و ســایر رمزارزها خواهد 
بود. برخلاف پول های فعلی که توسط 
بانک های مرکزی چاپ می شــوند، 
خالق بیت کوین- ساتوشی ناکاموتو- 
تصمیم گرفته اســت استخراج این 
رمزارز را به ۲۱ میلیون واحد محدود 
کند و تاکنون ۱۸.۷ میلیون واحد بیت 
کوین استخراج شده است.   با توجه به 
افزایش ضریب استخراج بیت کوین 
همزمان با محدود شدن تعداد موجود، 
انتظار می رود آخریــن بیت کوین 
جهان در سال ۲۱۴۰ استخراج شود 
اما هنوز مشخص نیست که تا آن سال 
بیت کوین کماکان قابل استفاده باشد 
یا خیر. تحلیلگران زیادی معتقدند 
اکوسیستم بیت کوین باید تغییر کند 
تا این ارز بتوانــد به حیات خود ادامه 
دهد. به عقیده برخی تحلیلگران، این 
امکان دور از ذهن نیست که استخراج 
کنندگان بزرگ برای سود بیشتر یک 
کارتل مخفی تشکیل دهند تا قیمت 
ها را تحت کنترل خود داشته باشند.  

ایسنا
خـــبـــر

ISFAHAN
N E W S

 بیش از ۱۰۰ هــزار واحد 
مسکونی خالی از سکنه در 
اصفهان وجود دارد. در برابر 
این تعداد منزل مسکونی 
خالی از سکنه چندین برابر 
خانواده فاقد مسکن وجود 

دارد.
مســئولان بر این باورند که برای کاهش 
این واحدهای خالی و کاهــش اجاره بها، 
اجرای این قانون طرحی کارآمد و مناسب 
است. همچنین از دیدگاه این گروه، دریافت 
مالیات از خانه های خالی و درنتیجه افزایش 
عرضه واحدهای مســکونی آخرین حربه 
قانونی برای کنترل اجاره بها به شمار می آید.

گفتنی اســت که چنین طرحــی تازگی 
ندارد و پس از انقلاب اسلامی همواره مورد 
نظر بوده بــه طوری که اجــرای آن باعث 
اختلاف نظر، میان مجلــس و دولت بوده 
است. طرحی که از سال ۱۳۶۶ تا. ۱۳۸۰ 
اجرا شده بود، اما از ســال ۱۳۸۰ از قانون 
حذف و بار دیگر بحث بازگشت آن به قانون 

از سال ۱۳۹۱ مطرح شد.
اکنون با وجود تصویــب در پنجم آذرماه 

۱۳۹۹ توســط مجلس و تائید شــورای 
نگهبان در تاریخ ۲۶ آذر همان سال، هنوز 
هم به مرحله اجرایی نرسیده است. بر اساس 
این قانون اگر واحد مسکونی در شهرهای 
بالای ۱۰۰ هزار نفر بیش از ۱۲۰ روز ساکن 
نداشته باشد مشــمول مالیات بر مبنای 
درآمد اجاره شود. بدین صورت که به ازای 
هرماه بیش از زمان مذکــور، بدون لحاظ 
معافیت های مندرج در این قانون، ماهانه 
مشمول مالیاتی بر مبنای مالیات بر درآمد 
اجاره به شــرح ضرایب ســال اول معادل 
شش برابر مالیات متعلقه، سال دوم معادل 
۱۲ برابر مالیات متعلقه و سال سوم به بعد 

معادل ۱۸ برابر مالیات متعلقه می شود.
اما موضوع قابل تأمل آن است که با وجود 
اعلام وزارت راه و شهرسازی مبنی بر آنکه 
از طریق تقاطع اطلاعاتی، ۱.۳ میلیون واحد 
مسکونی خالی توسط این سامانه شناسایی 
و به سازمان امور مالیاتی برای اخذ مالیات 
معرفی کرده است. هنوز هم پس از گذشت 
مدت ها از مباحث مربوط بــه این طرح و 
تصویب آن در مجلس شــورای اسلامی 
مالیات خانه های خالــی در پیچ وخم اجرا 

معطل مانده است.

  تأخیر در اجرای قانون، صحیح نیست
بنا به گفته محمود محمودزاده، معاون وزیر 
راه و شهرسازی، سازمان امور مالیاتی اعلام 
کرده است اطلاعاتی که از طریق کارتابل 
سامانه املاک و اسکان ارسال شده یک بار 

هم از طریق سامانه ای که وزارت اطلاعات 
بین دســتگاه ها به صورت رسمی برقرار 

می کند ارسال شود.
از سوی دیگر اخیراً با امکانات جدیدی که 
بنا به گفته معاون وزیر راه و شهرســازی، 
ثبت نام را آســان کرده مجدداً راه اندازی 
شده است. این چنین که تا آخر مهرماه به 
سرپرست خانواده ها اعم از مالک و مستأجر 
مهلت داده شده تا اطلاعات سکونتی خود 
را در این سامانه ثبت کنند. به دلیل توقف 
دوماهه فعالیت این سامانه پیشنهاد تمدید 
این زمان تا پایان فصل پاییز به ستاد کرونا 
داده شــده که وزارت راه و شهرســازی در 

انتظار تصمیم ستاد است.
به ویژه آنکه مجلس برای درآمدهای حاصل 
از قانون مالیات بر خانه های خالی در بودجه، 
هزینــه تعریف کرده کــه در صورت عدم 
اجــرای قانون مذکور نظــام بودجه ریزی 
کشور به هم می ریزد. در واقع امروز و فردا 
کردن برای اعمال مالیات واحدهای بدون 
سکنه، انتقاد نمایندگان مجلس را در پی 
داشته است؛ تا جایی که رئیس کمیسیون 
عمران مجلس با بیان اینکه بی توجهی به 
اجرای قوانین مصداق اســتنکاف از قانون 
بوده، از لزوم ورود دیوان محاسبات به این 
موضوع سخن گفته و خواســتار برخورد 

قاطعانه دیوان با متخلفین شده است.
احسان اکبرپور، کارشناس و فعال مسکن 
در این باره به خبرنگار ایمنا می گوید: اصل 
دریافت مالیات از خانه های خالی یک سوی 

ماجراست و تأخیر در اجرای آن که چندین 
دفعه وعده آن از سوی مسئولان ارائه شده 

ولی محقق نشده است سوی دیگر است.
وی توضیح می دهد: گفته می شود اجرای 
قانون مالیات بر خانه های خالی باعث سامان 
بخشــی به بازار مســکن به ویژه اجاره ها 
می شود ولی این موضوع چندان مورد قبول 
و منطقی نیست و اگر هم تأثیرپذیری داشته 
باشد در بلندمدت اتفاق می افتد. به عبارتی 
مدت زمانی لازم است تا این قانون در بین 
مردم جا بیفتد و پیامدهای مثبتش نمایان 

گردد.
این کارشناس بازار مسکن اظهار می کند: 
چنین قوانینی به خصــوص در آغاز اجرا، 
قابلیــت دور زدن داشــته و عــده ای از 
ســودجویان که باعث برهم ریختگی این 
بازار می شــوند از پرداخت چنین مالیاتی 
فرار می کنند. در نهایت افــرادی مجبور 

به پرداخت مالیات خواهند شــد که نقش 
چندانی در بازار مسکن ندارند.

اکبرپور خاطرنشان می کند: در کل قانونی 
که تصویب شده و بارها از اجرای آن سخن 
گفته شده اســت، نباید هر بار با بهانه ای، 
متوقف شود. چون با این روال، مردم نسبت 
به اجرای مصوبه ها از سوی دولت بی اعتنا 

می شوند.

  مهلت ثبت نام رو به پایان است
در رابطه با اجرای قانون مالیات بر خانه های 
خالی علیرضا قاری قــرآن، مدیرکل راه و 
شهرسازی استان اصفهان در گفت وگو با 
خبرنگار ایمنا اظهار می کند: مهلت ثبت 
اطلاعات سکونتی سرپرستان خانوار در ۳۰ 

مهرماه ۱۴۰۰ به پایان می رسد.
وی تأکید می کند: مــردم اصفهان جهت 
جلوگیری از ضررهای ناشــی از عدم ثبت 

اطلاعات سکونتی هر چه سریع تر نسبت به 
خود اظهاری و ثبت مشخصات واحدهای 
مســکونی تملیکی و محل اقامت خود در 
سامانه ملی املاک و اسکان کشور به آدرس 
https://amlak.mrud.ir اقدام کنند.

مدیرکل راه و شهرســازی استان اصفهان 
با اشاره به پیامدهای مثبت ثبت اطلاعات 
در این سامانه اظهار می کند: ثبت اطلاعات 
در سامانه مذکور منجر به ایجاد شفافیت 
اطلاعاتی در حوزه مسکن، اخذ تصمیمات 
سیاســتی صحیح و نهایتاً تسهیل فرآیند 
خانه دار شدن تمامی اقشار جامعه می شود.

قاری قــرآن ادامه می دهد: فراهم شــدن 
زمینه ایجاد سرشــماری برخط نفوس و 
مسکن، تنظیم بازار مسکن و امکان اجرای 
سیاست های مطلوب دولت از جمله اعمال 
مالیات یا پرداخــت یارانه های هدفمند از 
دیگر مزایای ثبت اطلاعاتی سکونتی است.

بررسی آخرین وضعیت طرح اخذ مالیات از خانه های خالی؛ 

مالیات مشروط
با وجود گذشــت چند ماه از تصویب قانون مالیات بر 
خانه های خالی این مصوبه هنوز به اجرا در نیامده است. 
تا جایی که عده ای آن را مصداق استنکاف از قانون مطرح 
کرده و خواستار برخورد دیوان محاسبات با متخلفان 

شده است.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آرا صادره هیئت های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در  دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید.
1400 هیئت سوم خانم  افسانه نصر اصفهانی به  /06 ردیف 1- رای شماره 24-7718/
شناسنامه شناسه 485 کدملی 1284884643 صادره اصفهان فرزند محمدعلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 227.99 متر مربع پلاک شماره 213 فرعی از 7 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت متقاضی طبق سند 16688 مورخ 

1398/01/26 دفترخانه 233 اصفهان و مورد ثبت صفحه 457 دفتر 651 املاک 
ردیف 2- رای شماره 7747-1400/06/24 هیئت سوم آقای رضا مارانی به شناسنامه شماره 
590 کدملی 1285811641 صادره اصفهان فرزند تقی در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
33.50 متر مربع پلاک 67 فرعی از 16 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان از مالکیت زهره اباذری به موجب سند انتقالی 26723 مورخ 1390/12/04 دفترخانه 

105 اصفهان 
1400 هیئت سوم خانم افسانه نصر اصفهانی به  /06 ردیف 3- رای شماره 7719 - 24/
شناسنامه شماره 485 کدملی 1284884643 صادره اصفهان فرزند محمدعلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 281.35 متر مربع از پلاک شماره 213 فرعی از 7 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت متقاضی طبق سند 16688 مورخ 

1398/01/26 دفترخانه 233 اصفهان و مورد ثبت صفحه 457 دفتر 651 املاک 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/19

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
شناسه نوبت اول: 1197465
شناسه نوبت دوم: 1197466

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

شماره 2027022834 مورخ 1400/06/30 در اجرای ماده یک قانون تعیین  تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف 
این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی 
بر طرف دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- رای شماره 140060302027006879 مورخ 1400/06/15 سلیمه سادات فضل 
الهی فرزند سید هادی به شماره شناسنامه 1270261975 صادره از اصفهان به شماره 
ملی 1270261975 در یک دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
 پلاک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 181.83 متر مربع خریداری طی

 سند رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/19

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 
شناسه نوبت اول: 1196205
شناسه نوبت دوم: 1196208

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

شماره 2027022835 مورخ 1400/06/30 در اجرای ماده یک قانون تعیین  تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف 
این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی 
بر طرف دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- رای شماره 140060302027006878 مورخ 1400/06/15  رسول زیدی کوله پارچه 

فرزند حسن به شماره شناسنامه 844 صادره از اصفهان  به شماره ملی 1289616604 در پنج 
دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 11548 واقع در بخش 5 

ثبت اصفهان به مساحت 181.83 متر مربع خریداری طی سند رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/19

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 
شناسه نوبت اول: 1196205
شناسه نوبت دوم: 1196208

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
 وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   2140 14006030200700 مورخ

  11 / 06 / 1400  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره موحدی نیا فرزند محمود بشماره شناسنامه 569 وکدملی 1288670834 
صادره از اصفهان درششدانگ یک درب باغ به مساحت 64 / 2572 مترمربع پلاک 14اصلی 
واقع در موسیان خریداری رسمی ازمالک رسمی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . حسین زمانی علویجه - رئیس 

ثبت اسناد واملاک فلاورجان  
تاریخ انتشار نوبت اول  04 / 07 /1400 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 19 /  07/ 1400  
شناسه نوبت اول:  1198054
شناسه نوبت دوم:  1198055

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره1042 14006030200700 مورخ  20 / 05 
/ 1400  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی خدادادی ارپناهی فرزند حسین آقا به شماره شناسنامه 6703 و کدملی 1972490168 
صادره از مسجد سلیمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 193/35 متر مربع پلاک 405 
اصلی واقع در گارماسه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد یزدانی گارماسه  
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 
حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

 تاریخ انتشار نوبت اول  04 / 07 /1400     
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  07/ 1400   

شناسه نوبت اول: 1198096
شناسه نوبت دوم: 1198097

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره    2104 14006030200700 مورخ  09 / 06 
/ 1400  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سمانه محمدی فرزند حسین بشماره شناسنامه وکدملی 1100272461 صادره از فلاورجان 
درششدانگ یک باب خانه به مساحت 81 / 141 مترمربع پلاک 413 اصلی واقع درششدربلندی 
فلاورجان خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای عبداله مرادی فرزند محمد  محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
تاریخ انتشار نوبت اول  04 / 07 /1400

تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  07/ 1400  
شناسه نوبت اول: 1198101

تاسیس شرکت سهامی خاص آهن آذین آریا کاشان درتاریخ 
1400.06.21 به شماره ثبت 7181 به شناسه ملی 14010266901 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید انواع لوله های فولادی و گالوانیزه شامل لوله 
های درزدار سیاه و گالوانیزه ، لوله های بدون درز و لوله های مانیسمان – تولید انواع پروفیل آهنی شامل نبشی، قوطی و سپری ، ورق های صنعتی و گالوانیزه و فلزات 
رنگی – ساخت، فرم دهی ، برشکاری و قالب گیری انواع فلزات - انجام خدمات فلزکاری و شکل دادن ورق های فولادی و مقاطع فلزی مورد نیاز صنایع - انجام کلیه 
عملیات بازرگانی و تجاری شامل ترخیص کالا و حق العمل کاری ، خرید و فروش، صادرات و واردات تمامی مقاطع فولادی اعم از انواع میلگرد و تیرآهن و ورق سیاه و 
گالوانیزه ، لوله ، مواد اولیه ، ماشین آلات ، قطعات یدکی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی - اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی 
از بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی مجاز صرفاً در راستای اهداف شرکت - حضور در نمایشگاه های داخلی و بین المللی صنعت فلزات جهت عرضه 
محصولات شرکت- ایجاد شعبه در سراسر کشور - اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی – شرکت در کلیه مناقصه ها و مزایده های دولتی و خصوصی 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان ، شهرستان کاشان ، بخش مرکزی ، 
دهستان خرم دشت ، روستا شهرک صنعتی امیرکبیر2، محله شهرک صنعتی امیرکبیر2 ، میدان امام علی ، خیابان محتشم کاشانی ، بلوار حضرت ولیعصر )عج ( ، پلاک 
0 ، کدپستی 8735186023 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1.000.000.000 ریال نقدی منقسم به 10000 سهم 100000 ریالی تعداد 10000 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 350000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 3.54.25 مورخ 1400.06.14 نزد بانک صادرات شعبه کاشان با کد 54 پرداخت 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای علی طالب لو به شماره ملی 0018310117 و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدصادق عفیفه زاده کاشانی به شماره ملی 1250465982 و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم نرگس اشنوئی به شماره ملی 1263400851 و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق واسناد بهادار وتعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای علی اصغر ناصری طاهری به شماره 
ملی 1250186528 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای امیربهادر ناصری طاهری به شماره ملی 1263465196 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار اخبار اصفهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل 

 )1201091(ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان

آگهی تغییرات شرکت نورد و لوله گالوانیزه فجر کویر کاشان 
سهامی خاص به شماره ثبت 6913 و شناسه ملی 14009575910 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399.12.19 موارد زیر به موضوع 
شرکت اضافه شد : ثبت موضوع فعالیت زیر بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد 
: نورد انواع ورق های فولادی - تولید انواع ورق های روغنی ، آنیل و گالوانیزه – ساخت، 
نورد ، فرم دهی و برشکاری انواع ورق های فولادی : در صورت لزوم با اخذ مجوز از مراجع 
ذیصلاح اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری کاشان 
)1203601(

شناسه نوبت دوم:   1198102 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره 140060302026006627 مورخ 1400/5/19 هیات دو آقای صفرعلی بابائی به 
شناسنامه شماره 28 کدملی 1291329651 صادره اصفهان فرزند عباس به صورت ششدانگ 
یک باب مغازه و زیر زمین تحتانی به مساحت 24 متر مربع از پلاک 13900 اصلی  واقع در 
اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان که خود متقاضی مالک رسمی می باشد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت شمال اصفهان واقع در اصفهان میدان 
لاله ابتدای خیابان پروین جنب بازار گیاهان دارویی تسلیم نموده و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/19

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
شناسه نوبت اول: 1196392

 شناسه نوبت دوم: 1196395
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- رای شماره 140060302026007484 مورخ 1400/06/10 هیات سه آقای سید جعفر 
نریمانی زمان آبادی به شناسنامه شماره 22 کدملی 6609547068 صادره دولت آباد فرزند 
سید حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181.55 متر 
مربع پلاک شماره 309  اصلی  واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

خریداری طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت مالک رسمی علیرضا نریمانی
2- رای شماره 140060302026007483 مورخ 1400/06/10 هیات سه  خانم مریم سادات 
نریمانی زمان آبادی به شناسنامه شماره 27 کدملی 6609583285 صادره برخورار فرزند سید 
مهدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181.55 متر مربع 
پلاک شماره 309  اصلی  واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

خریداری طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت مالک رسمی علیرضا نریمانی
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مال کیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت شمال اصفهان واقع در اصفهان میدان 
لاله ابتدای خیابان پروین جنب بازار گیاهان دارویی تسلیم نموده و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/19

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
شناسه نوبت اول: 1196581

 شناسه نوبت دوم: 1196582
آگهی دعوت افراز 

آگهی دعوت افراز موضوع ماده 3 آیین نامه قانون افراز مصوب اسفند ماه سال 57 
و ماده 17 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی نسبت به پلاک 11 فرعی از 157 اصلی 

واقع در بخش 4 حوزه ثبتی کاشان 
شماره: 4020511 - 1400/7/11 نظر به اینکه آقای اکبر رحمانی طی درخواستی وارده به 
شماره 4020511 - 1400/07/06 تقاضای افراز قدر السهم مشاعی خود را از پلاک فوق نموده 
و نیز اعلام داشته اند که از آدرس تعدادی از مالکین مشاعی اطلاعی ندارند به استناد آیین نامه 
قانون افراز املاک مشاع وقت رسیدگی افراز برای مورخ 1400/08/18 ساعت 8 صبح تعیین 
و بدینوسیله از مالکین مشاعی و صاحبان حق آقایان و خانم ها فاطمه و عقیل زیارتی - عباس 
و حسن شعبانی و محمود اقدسی یزدلی - سجاد و طاهره میرزایی یزدلی -  احمد خیاطیان - 
مهدی و مجید اقدسی یزدلی - فاطمه و مجید میرزایی - خاتون زیارتی - علی رضوانی یزدلی 
- امیر حسین میرزایی یزدلی - جلیل اقدسی - محمدرضا شعبانی - مسعود اقدسی - ابوالفضل 
زیارتی یزدلی - محمد اقدسی - علی اکبر شعبانی - حسن زیارتی و میترا میرزایی و طاهره 
زیارتی - زینب میرزایی - فاطمه اقدسی - محمد قصاب یزدلی - ولی اله زیارتی یزدلی - زهرا 
زیارتی - کورش سجادی و سید علی محمد - سید علی اکبر و زهرا سادات و طاهره سادات و 
فاطمه سادات و صدیقه سادات و سید امیر حسین - فاطمه سادات - سید نادر همگی سجادی 
- زهرا سادات میر آفتاب - پشم سنگ ایران - الهیار علیرضایی و سید علیرضا و زرین سادات 
سجادی و اکبر رحمانی - مهدی و علیرضا منصوری دعوت می شود تا در موعد مقرر در این اداره 
یا در محل وقوع ملک حضور یابند. بدیهی است عدم حضور مانع از رسیدگی نخواهد بود. مهدی 

اسماعیلی طاهری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان - شناسه: 1204149



کارمند اداری خانم
  نوع قرارداد: تمام وقت

  آشنا به امور حسابداری
  آشنایی با نرم افزار حسابداری پارسیان

  روابط عمومی خوب
  منظم و با تعهد کاری بالا

word ,Excel مسلط به کامپیوتر و نرم افزارهای  
  حقوق ثابت،   بیمه دارد

  سرویس از مبارکه و حومه، بهارستان، سپاهان شهر، 
صفه، دروازه شیراز

  ناهار دارد
 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم جهت کسب 
اطلاعات بیشتر و مصاحبه حضوری با شماره درج شده 

در آگهی تماس حال نمایند.
از پاسخگویی به پیام های شما معذوریم.

09132155892

به یک نفر  طراح صنعتی آشنا به اتوکد جهت کار در 
اصفهان نیازمندیم.

مزایا: با حقوق - بیمه طبق اداره کار
تلفن: 33813056 

 فروشنده خانم
 نوع قرارداد: تمام وقت
 منظم و مسئولیت پذیر

 جهت کار در قسمت قهوه و عطاری فروشگاه زنجیره ای
 محدوده سنی تا 30 سال

 به صورت تک شیفت و دو شیفت
 حقوق ثابت

 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را 
به واتس اپ زیر ارسال نمایند.

لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.
)Whatsapp( 09136916913

 فروشنده خانم
حقوق +بیمه+ همراه با سرویس برگشت

بدون نیاز به سابقه کاری
همراه با آموزش

کار در قنادی آندلس
 ساعت کاری از  14 تا 22
محدوده خیابان حمزه 

09138822608 ، 32661804

یک  پیش دبستانی در اصفهان )محل کار: خیابان رباط 
و جابر( جهت تکمیل کادر خود از واجدین شرایط زیر 

دعوت یه همکاری می نماید:
** مربی

** مادریار
** معاون

ساعت تماس 17 الی 20
آدرس: خیابان رباط و جابر      تلفن: 09131087037 

به یک نفر نیروی خانم مســلط به فروش، بازاریابی و 
اکسل و  فتوشاپ در اصفهان نیازمندیم.

شرایط: ترجیحا مسلط به یکی از زبان های انگلیسی، 
عربی و روسی

تلفن: 09131192035, 09133042016, 09130807001 

استخدام در فست فود اپتیموس
 تعدادی  پرسنل خانم و آقا

 حقوق عالی + بیمه
  ساعت تماس از 16الی 20

 همراه با آموزش
36264726  ،09128450894 

شرکت پخش مواد غذایی آسمان فراز جهت تکمیل 
کادر خود از افراد فعال و با انگیزه و با تجربه دعوت به 

همکاری می نماید:
 تعدادی  ویزیتور حضوری یا  ویزیتور تلفنی

 آقا یا خانم
  حقوق دریافتی تا 25 میلیون تومان

 بیمه   عیدی
 سنوات بیمه کرونا

 هزینه ایاب و ذهاب
09135751084 ، 09134433427

تعدادی  خیاط خانم ماهر
  ساعت کار 9 صبح تا 6 بعد از ظهر  گروه سنی 30 تا 45

** خیاط آقا جهت انجام کار بصورت  بیرون بر 
بیمه تامین اجتماعی 

حقوق اداره کار
محدوده خ ابن سینا

لطفا جهت هماهنگی و استخدام تماس بگیرید:
09134890360

به یک نفر  تکنسین فنی جهت خدمات پس از فروش در 
اصفهان نیازمندیم.

 شــرایط: حداکثر سن 30 ســال - دارای گواهینامه 
رانندگی و توانایی رانندگی - آماده اعزام به اســتان 

های مختلف
حقوق و مزایای مکفی و بیمه

تلفن: 09133059116 )رزومه( 

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کـار

استخدام  حسابدار  خانم 
بصورت پاره وقت )2 الی 3 روز در هفته(

محدوده بلوار الغدیر روبروی میدان شهر کوشک
در ساعات کاری دلخواه

لوازم یدکی آریا 
لطفا جهت هماهنگی و استخدام تماس بگیرید

03133566289   ،09133290016 
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

نخستین رویداد دمودِی صنعت مس کشور
رویداد دمودِی صنعت مس »دمومس« با حضور شــرکت های دانش بنیان ارزیابی شده در راستای ارائه 

محصولات شرکت های فعال در این عرصه ۲۰ مهرماه برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی ایمینو، مهم ترین اهداف این رویداد کمک به توســعه بازار شرکت های دارای 
محصول کاربردی در زنجیره ارزش صنعت مس و حل مسائل و رفع نیازهای فناورانه زنجیره ارزش صنعت 

مس کشور عنوان شده است.
شرکت های دانش بنیان و فناوری که تا تاریخ ۲۷ مرداد امسال در ســامانه اعلام شده ثبت نام نموده و مورد 

ارزیابی قرار گرفته بودند، این فرصت را دارند تا در نخستین رویداد دمودِی صنعت مس کشور شرکت کنند. بر اساس 
برنامه ریزی ها در این رویداد ۷ چالش از سمت شرکت های معدنی مطرح می شود و ۸ راهکار از سوی شرکت های دانش بنیان 

و استارتاپی ارائه خواهد شد.
مرکز نوآوری ایمینو با همکاری سازندگاه کانی  بوم در راستای شناسایی و با هدف هم رسانی، از فناوران و شرکت های دانش بنیانی که دارای 
محصول مرتبط با زنجیره ارزش صنعت مس و همچنین شرکت های معدنی فعال در این زنحیره که دارای نیاز فناورانه هستند، دعوت به حضور 

کرده تا اولین ریورس پیچ صنعت مس کشور را در راستای رفع نیازها و چالش های این بخش برگزار کند.

 نگرش مثبت یک کارآفرین 
نسبت به تجارتش می تواند در 

سوددهی و بازدهی شرکت موثر 
باشد. مدیر قدردان، مدیری 

است که روی توانایی های بالقوه 
گروهش تمرکز می کند و طبیعتاً 

می تواند کارمندان پرتلاشی 
پرورش دهد که مشتریان را 
راضی و خوشحال نگه دارند

،،
تجارت فردا

یادداشـــت

ISFAHAN
N E W S

آشنایی با  لیدالید؛ 

استارت آپی که موبایل دست دوم را با موبایل نو تعویض می کند

بنیان گذار لیدالید با بیان اینکه استفاده از بستری امن 
در فروش گوشی موبایل کارکرده یکی از دغدغه های 
جدی در روند فروش گوشی کارکرده است، از ایجاد 
سرویسی تحت عنوان تعویض گوشی کارکرده با گوشی نو از طریق پلتفرم 

لیدالید با همکاری فروشندگانی چون دیجی کالا خبر داد.
 

»نیما ذبیح الله زاده« با اشاره به اینکه کارشناسان خبره در لیدالید گوشی موبایل 
کارکرده را ارزش گذاری و قیمت گذاری می کند به دیجیاتو گفت: »فروش زیر قیمت 

واقعی یکی از مشکلات جدی افراد در روند فروش گوشی کارکرده است. 
این در حالی اســت که لیدالید با کارشناسی منطقی این مشکل را حل 
کرده و علاوه بر آن امکانی را ایجاد کرده که کاربر با بیشــترین سرعت 

ممکن گوشی نو را خریداری کند.«
 او با توضیح درباره همکاری لیدالید با دیجی کالا به منظور پیشبرد این 
مرحله از معاوضه گفت: »طرح معاوضه گوشی همراه هزینه زمان کاربران 
را به صفر می رســاند. در این روند کاربر بعد از کارشناسی گوشی همراه 
کارکرده خود؛ در سایت لیدالید گوشــی مورد نظر را انتخاب می کند. با 
توجه به اینکه تامین کالا لیدالید به طور مستقیم از طریق دیجی کالا انجام 

می شود، کاربران انتخاب های مناسبی خواهند داشت.«
 به گفته او دیجی کالا در این همکاری مشترک روند تامین محصول را پیش 
برده و گوشی هایی که تامین کننده آنها دیجی کالا است از مسیر لیدالید 
قابل خریداری است. به گفته او دیگر فروشــندگان نیز می توانند در این 

کمپین حضور داشته باشند.
 

  گارانتی گوشی های دست دوم
بنیان گذار لیدالید با تاکید بر اینکه در روند معاوضه ای که توسط لیدالید طراحی 
شده کاربران حتی یک روز هم برای معاوضه گوشی خود زمان از دست نخواهند داد 
و در کوتاه ترین زمان این پروسه انجام خواهد شد گفت: »بعد از کارشناسی و تعیین 
قیمت گوشی کارکرده و همچنین انتخاب گوشی نو، کارشناس لیدالید با حضور در 

محل گوشی کارکرده را تحویل گرفته و گوشی نو را به او تحویل می دهد.«
 او با تاکید بر اینکه در روند خرید و فروش کالای دست دوم یکی از موضوعات مهم 

گارانتی کالا است، از گارانتی سه ماهه کالاهای دست دوم لیدالید توسط »گارانتی 
آروند« خبر داد و گفت: »این موضوع پیش از لیدالید در ایران بی سابقه بوده و تحولی 
مهم در روند خرید و فروش کالای دســت دوم محسوب می شود. از طرفی امنیت 

خاطر خریداران را برای تهیه کالایی با قیمت بسیار مناسب تر فراهم می کند.«
 

   انتقال اعتبار خرید
ذبیح الله زاده همچنین درباره اضافه شدن فیچری در لیدالید به منظور انتقال اعتبار 
خرید به پلتفرم های فروش دیگر با بیان توضیحاتی گفت: »ما قصد داریم در آینده 
امکانی فراهم کنیم تا کاربران بعد از فروش گوشی همراه کارکرده خود در لیدالید 
گزینه ارزش خرید در پلتفرم های مختلف داشته باشــند. بر این اساس هر یک از 
پلتفرم های فروش کالا مثل دیجی کالا امتیازی به کاربر لیدالید می دهد که بر اساس 

آن امکان خرید خواهد داشت.«
 او درباره چشم انداز پلتفرم لیدالید نیز گفت: »در آینده ای نزدیک پلتفرم لیدالید 
روی بازارهای دیگر هم کار خواهد کرد. بر همین اساس، قرار است کالاهای کارکرده 
دیگری مثل لپ تاپ و اکسسوری ها هم به لیدالید اضافه شود. از همین رو در حال 

اندازه گیری بازارهای دیگر و بررسی آنها هستیم.«
 لیدالید به عنوان پلتفرمی دو ســویه از اواخر سال ۱۳۹۹ شــروع به کار کرده و تا 
امروز در تلاش اســت با ایجادی فضایی ایمن امکان خرید و فروش گوشی موبایل 
دست دوم را برای کاربران خود فراهم کند. بنیان گذار این پلتفرم ارائه ضمانت کالا 
و مناسب ترین قیمت در این پلتفرم را وجه تمایز لیدالید می داند. همچنین او ایجاد 
احساس امنیت در معامله را مهم ترین بخشی می داند که لیدالید آن را برای کاربران 

تضمین می کند.

دیجیاتو
گــــــزارش

استارت آپ

چرا قدرشناس ها موفق ترند؟ ؛

ماهیت اقتصادی قدردانی

قدردان زحمات 
کارمندان بودن و 

گسترش این فرهنگ 
در محل کار، می تواند 
بسیاری از ارتباطات 

آسیب دیده را در 
داخل شرکت  ترمیم 
کند. وقتی کسی به 

خاطر کاری که انجام 
داده مورد تقدیر قرار 
می گیرد، تاثیرات آن 
به طور ناخودآگاه در 
رفتار و عملکرد آنها 

نمایان می شود و کارایی 
و بازدهی در کار را به 

همراه دارد

می گویند قدردانی نمی تواند یــک ماهیت اقتصادی 
داشته باشد. هیچ سازمان و شــرکتی قدردانی را در 
استراتژی های تجاری خود قرار نمی دهد. سود دهی، کار 
زیاد و دستمزدهای بالا تنها معیار مهم موفقیت برای یک 
مدیر یا یک کارمند محسوب می شوند. ولی واقعیت این 
است که محیط های کاری نیاز به نگاهی انسانی دارند. 

همه چیز را در آمار و نمودار نمی توان جمع بندی کرد. 

رضایت کارمنــدان، احترام 
متقابل بیــن آنها و توجه به 
ارزش های انســانی نیاز به 
مدیریتــی قدرشناســانه 
فرهنــگ  بــدون  دارد. 
قدردانی و گنجاندن آن در 
اســتراتژی های اصلی یک 
شرکت، اشتیاق به همکاری و کار گروهی 
از بین می رود، مشتریان وفادار نمی مانند 
و اصول اخلاقی دچار تزلزل می شــود. اگر 
فرهنگ قدردانی در شرکت حاکم نباشد، 
شرکای تجاری نیز در قید و بند هیچ تعهدی 
نمی مانند. قدردانی، رفتاری مسری است، از 
مدیران و مسوولان به افراد زیردست منتقل 
شده و به ابعاد خشــک کار و تجارت حس 

انسانی می دهد.
همه ما نســبت به اهمیت قدرشناسی در 
زندگی شخصی آگاه هستیم، اینکه همواره از 
عزیزان و دوستان خود برای هر نوع خدمتی 
که به ما می کنند تشکر کنیم و سعی کنیم 
محبت و توجهشــان را با محبت متقابل 
پاســخ دهیم ولی در مقابل، قدرشناسی 
در حوزه کار را کمتر جــدی می گیریم و 
عملًا اهمیت قدرشناســی در این حیطه 
را به کل از یاد برده ایــم. تصور غالب بر این 
است که انجام دادن کار و اجرای تعهدات 
نوعی انجام وظیفه است و قدردانی در مقابل 
انجام وظیفه، توقعــات غیر ضروری ایجاد 
کرده و جایگاه مدیریت را ضعیف می کند. بر 
اساس نظر سنجی ای که بنیاد جان تمپلتون 
انجام داده اســت، محل کار آخرین جایی 
است که مردم نسبت به هم ابراز قدردانی 
و سپاسگزاری می کنند. همین مطالعه که 
توسط چندین موسسه نظر سنجی در سال 
۲۰۱۲ انجام شد، نشان داد که ۷4 درصد 
مردم هرگز از مدیر خود تشکر و قدردانی 
نکرده اند و بیش از ۸۰ درصد آنها گفته بودند 
اگر رئیسشان قدرشناس بود، آنها با پشتکار 

بیشتری کار می کردند.
چرا قدردانی در محل کار، بســیار دشوار 
اســت؟ برای جواب به این ســوال باید به 
کلیشــه های ذهنی مان از تعریف مدیر و 
کارمند نمونه برگردیم. سال ها به ما آموزش 

داده اند که برای موفقیت در کار باید قوی، 
قاطع و سرسخت باشــیم. آسیب پذیری و 
احساســات خود را باید مخفی کنیم، زیرا 
این گونه خصلت هــا، در محیط کار نقاط 
ضعف محسوب می شوند. این در حالی است 
که وقتی ما نسبت به دیگری ابراز قدردانی 
می کنیم، به خود واقعی خود نزدیک تر شده 
و از این رو آسیب پذیر تر می شویم. در واقع 
همین خلــوص در قدردانی باعث تحکیم 
رابطه با شخص مقابل شده و اعتماد و احترام 

دوطرفه ایجاد می کند.
یک تجارت موفق بر اســاس رابطه خوب 
صاحب آن با کارمندان، شرکا، مشتریان، 
همکاران و حتی رهگذران تصادفی، شکل 
می گیرد. ایجاد فرهنگ قدردانی، راهی برای 
زنده نگه داشتن روابط تجاری است. البته 
این به معنی فرستادن یک کارت تبریک 
یا یک جعبه شکلات نیست، حتی پرداخت 
پول برای ابــراز قدردانی به تنهایی کفایت 
نمی کند. در واقع، قدرت قدردانی در یک 
تجارت به تداوم و خالص بودن آن بستگی 
دارد. وقتی قدردانی از روی احترام و نه انجام 
وظیفه باشد و به عادتی روزانه تبدیل شود، 
تاثیر آن بسیار عمیق خواهد بود که نتیجه 
آن را می توان بر افزایش انگیزه در میان همه 

پرسنل یک شرکت مشاهده کرد.
واکنش های قدرشناسانه انسان ها نسبت 
به یکدیگر به دیدگاه های خوش بینانه آنها 
بستگی دارد. نگرش مثبت یک کارآفرین 
نسبت به تجارتش می تواند در سوددهی و 
بازدهی شرکت موثر باشد. مدیر قدردان، 
مدیری اســت که روی توانایی های بالقوه 
گروهش تمرکز می کند و طبیعتاً می تواند 
کارمنــدان پرتلاشــی پــرورش دهد که 
مشتریان را راضی و خوشحال نگه دارند. این 
چرخه قدرشناسی باعث جذب نیروهای 
کاری ممتــاز و بالا رفتــن راندمان کاری 
می شــود. قدردانی نقش مهمی در ایجاد 
یک فرهنگ سالم سازمانی دارد و اولین قدم 

برای ایجاد یک محیط کاری انسانی است.

  قدردانی از کارمندان
قدردان زحمات کارمندان بودن و گسترش 
این فرهنگ در محل کار، می تواند بسیاری 
از ارتباطات آسیب دیده را در داخل شرکت 
 ترمیم کند. وقتی کسی به خاطر کاری که 
انجام داده مورد تقدیر قرار می گیرد، تاثیرات 
آن به طور ناخودآگاه در رفتار و عملکرد آنها 
نمایان می شود و کارایی و بازدهی در کار را 
به همراه دارد. حــس تعلق و حس احترام 
در محل کار، نه تنهــا عملکرد کارمندان را 
بهبود می بخشد، بلکه آمار نشان داده باعث 

کاهش تعداد روزهای مرخصی کارمندان 
می شــود. همان یک »متشــکرم« ساده 
می تواند کارمندی با احساس ناامنی شغلی 

را به نیروی کاری توقف ناپذیر تبدیل کند.
بر اساس نظر ســنجی بنیاد تمپلتون، که 
مطالعه ای در خصــوص فرهنگ قدردانی 
بین مردم بود، ۹۳ درصد شرکت کنندگان 
معتقد بودند که یک »متشــکرم« ساده از 
زبان مدیرشــان، حس بــاارزش و محترم 
بودن به آنها می دهد. این در حالی است که 
6۰ درصد از همین شرکت کنندگان، هرگز 
از کسی در محل کار خود قدردانی نکرده اند 
یا در طول یک ســال قبل فقط یک بار این 
کار را انجام داده اند. مشــکل اینجاست که 
بسیاری معتقدند قدردان بودن یک مدیر 
می تواند موقعیت شغلی او را به خطر انداخته 
یا احساس یک مدیر را بیش از حد نمایان 
کرده و کنترل اوضاع را از دست او خارج کند، 
ولی در واقع این رفتارهای تهاجمی و ایجاد 
ترس در بین کارمندان است که مدیریت 
را دچار فرســایش تدریجی کرده و ضعف 

مدیریت را به همراه دارد.
تحقیقات همچنین نشان داده کارمندانی 
که در محیط هــای کاری مملو از فرهنگ 
قدرشناسی کار می کنند، به کارمندهایی 
مسئولیت پذیر تبدیل می شوند. برای مثال 
آنها نســبت به کارمندان جدید استقبال 
گرم تری دارنــد و همکاران خــود را بهتر 

حمایت می کنند.
شــرکت های موفق، برنامه های گوناگونی 
برای قدردانی از کارمندان خود اجرا می کنند 
و همیشه سعی داشــته اند در خلاقیت و 
منحصر به فرد بودن این برنامه ها از یکدیگر 
پیشــی بگیرند. برای مثال شرکت والت 
دیزنی ورلــد نیز ۱۸۰ برنامــه قدردانی از 
کارمندان پیاده می کند که از زمان اجرای 
این برنامه ها، رضایت کارمندان شرکت ۱5 

درصد افزایش یافت که بر افزایش رضایت 
بازدیدکنندگان پارک والت دیزنی نیز تاثیر 
گذاشت. منحصر به فردترین برنامه قدردانی 
 Lifetime این شــرکت، اعطای جایزه
Fred Award بــه کارمندان پرتلاش 

است.
شرکت هیولت پاکارد، جایزه موز طلایی 
را پایه گذاری کرده اســت، جایزه ای که به 
کارمندان خلاق و نوآور خود می دهد. طرح 
جایزه موز طلایی پس از روزی پایه گذاری 
شــد که یکی از کارمندان این شــرکت با 
خوشحالی وارد دفتر مدیر خود شد تا اعلام 
کند راه حلی برای یکی از مشکلات قدیمی 
محصولات این شرکت پیدا کرده است. مدیر 
او، در حرکتی ناخودآگاه و برای تشــویق، 
موزی را که در بشقابش بود، به او می دهد و از 
آن روز جایزه موز طلایی به عنوان قدردانی 

به کارمندان موفق و خلاق اعطا می شود.
شرکت اپل نیز که در سال ۲۰۱۸ بهترین 
شــرکت خصوصی در انگســتان انتخاب 
شــد، سیاســت های کلی برای قدردانی 
از همه پرســنل خود، نه فقــط کارمندان 

نمونه، پیاده می کند. یکی از مهم ترین آنها 
اعطای سهام رایگان شرکت به کارمندان، 
تخفیف هایی معادل ۱5 تا ۲5 درصد برای 
خرید محصولات اپل و هدایایی مانند گوشی 
آی فون یا آی پد به کارمندان خود اســت. 
این شــرکت همچنین به عنوان قدردانی 
از کارمندانی که در فروشــگاه های اپل در 
تعطیلات کار می کنند، به آنها مرخصی های 
با حقوق می دهد. شرکت اپل معتقد است 
که تلاش های همه نیــروی کاری اش، در 
موفقیت شرکت موثر بوده است و اهمیت 
دادن به همه پســت های کاری و قدردانی 
از همه پرسنل در این شرکت جزئی از مدل 

تجاری شرکت اپل به شمار می آید.
خطوط هواپیمایــی Southwest که 
سیزدهمین کارفرمای خوب آمریکا در سال 
۲۰۱۸ انتخاب شــد، در تمامی اتفاق های 
خوشایند و ناخوشــایند زندگی شخصی 
کارمندان با فرستادن گل و کارت در کنار 
آنهاست. شرکت همیشه سعی دارد نشان 
دهد که زندگی شــخصی آنها نیز در کنار 

زندگی کاری برای شرکت مهم است.
بسیاری از شرکت ها سعی دارند کارمندان 
را به قدردانی از یکدیگر ترغیب کنند. با این 
هدف که کارمندان نمونه نه فقط توســط 
مدیران خود بلکه توســط همکاران خود 
شناسایی شده و مورد تشویق و قدردانی قرار 
 Zappo بگیرند. فروشگاه های زنجیره ای
همین استراتژی را در قدردانی از کارمندان 
نمونه در پیش گرفته است. برای مثال در 
فروشگاه هایی که کارمندان مشکل جدی 
برای پیدا کردن جای پارک دارند، کارمندان 
»استفاده از پارکینگ اختصاصی برگزیده« 
را به عنوان قدردانی، به همکاران خوب خود 
جایزه می دهند. آنها همچنین در انتخاب 
قهرمان Zappo هم مشارکت فعال دارند.

همین استراتژی را در شرکت گلیچ، شرکت 
نیوزیلندی کــه در زمینه تکنولوژی فعال 

است، می توان مشــاهده کرد. این شرکت 
جلسات منظمی برگزار می کند که در آن 
گروه های کاری، در حضور همه کارمندان و 
مدیران شرکت، از یکدیگر برای همکاری و 
کمکشان تشکر می کنند. این روال قدردانی 
در شــرکت محیط کاری ایده آلی را برای 
همه ایجــاد کرده به طوری کــه تمرکز بر 
روی پروژه ها بیشتر شده و انگیزه افراد برای 

پیشبرد اهداف شرکت افزایش یافته است.

  قدردانی از مشتریان
اینکه به مشتری خود بگویید که وفاداری 
و تعهد آنها چقدر برای شما باارزش است و 
شما همیشه سپاسگزار حمایت آنها هستید، 
می تواند قدم مهمی در شکل گیری ارتباط 
حرفه ای در دنیای تجارت باشد. بیان این 
سپاسگزاری با کلمات می تواند تاثیر گذار 
باشد، ولی نشــان دادن آن در عمل تاثیر 
گسترده و غیر قابل تغییری به همراه دارد. 
راه های زیادی برای ابراز قدردانی نسبت به 
مشتریان یک تجارت وجود دارد از جمله، 
کارت های عضویت یا طرح های دسترسی 
زودهنگام به محصولات، ولی هدایای گاه و 
بیگاه و ارتباطات ظریف شخصی با مشتری 
به طور قطع با تاثیر عمیق تری همراه است. 
در مجموع وقتی قدردانی به استراتژی اصلی 
در روابط انسانی یک کسب و کار تبدیل شود، 
رضایت مشتری اجتناب ناپذیر، سوددهی 
شرکت رو به رشــد و تعداد مشتریان رو به 

افزایش است.
نتایــج تحقیقی کــه دورا بــاک، ژاکلین 
ایســتمن و بنجامین مک کی در ســال 
۲۰۱۳ در خصوص رابطه قــدردان بودن 
با درک اقتصادی افراد انجام دادند، نشــان 
داد که شرکت ها و فروشــگاه ها با تکیه بر 
ایجاد ارتباط قوی با مشتریان که بر اساس 
قدرشناسی از آنها شکل گرفته، می توانند از 

دوران سخت اقتصادی گذر کنند. 
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